



000241

14-11-51

PREGÃO PRESENCIAL 095/2021

***PROPOSTAS
INICIAIS***

000242

Ria **Gr**
Editora Gráfica

Walter Mateus Ampessan P
CNPJ: 19.382.648/0001-06 INSCR. E

ENVELOPE PROPOSTA (envelope Nº 01)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 95/2021

DATA DE ABERTURA: 24/09/2021, às 9:00

NOME DA PROPONENTE: **WALTER MATEU**

CNPJ: 19.382.648/0001-06

ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO DIAS ORTEGA,
EMBAÚVAS, SANTO ANTÔNIO DO SUDOES

FONE: 46 3563 1234

Município de Santo Antonio
do Sudoeste - PR

RECEBIDO

Em: 24 / 09 / 2021

Horário: 08 - 43

6
Comissão de Licitações

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.382.648/0001-06 Fornecedor : WALTER MATEUS AMPESSAN PVA ME

E-mail: riagraf@hotmail.com

Endereço : RUA ANTÔNIO DIAS ORTEGA 130 BARRAÇÃO - PARQUE DAS EMBAÚVAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP

Telefone: 4635631234

Fax:

Celular: 46999109308

Inscrição Estadual: 9065043839

Contador: CASEMIRO PAZA

Telefone contador:

Representante: NELI SCHREINER

CPF: 663.825.139-20

RG: 47541603

Endereço representante: RUA GOVERNADOR BENTO MUNHOZ DA ROCHA 400 CASA - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999109308

E-mail representante: riagraf@hotmail.com

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 4342 - - SAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ADESIVO IMPRESSÃO 100% POLICROMIA EM VINIL PARA COLOCAÇÃO EM VIDRO TRANSPARENTE, VISUALIZAÇÃO DOS DOIS LADOS, COLOCADO, PARA PORTAS E JANELAS DE VIDRO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	M2	98,33	RIAGRAF	EDITAL	81,00	16.200,00
002	ADESIVO IMPRESSÃO COM 4 CORES CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	300,00	M2	98,33	RIAGRAF	EDITAL	81,00	24.300,00
003	ADESIVO PARA PLOTAGEM DE FROTA DE VEICULOS ADESIVO ANTI BOLHA AVERY 2150, EQUIVALENTE OU SUPERIOR, COM APLICAÇÃO INCLUSA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	150,00	M2	163,33	RIAGRAF	EDITAL	135,00	20.250,00
004	ADESIVO PERFURADE ADESIVO PARA COLOCAÇÃO EM VIDROS, TRANSPARENCIA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	140,00	M2	120,00	RIAGRAF	EDITAL	100,00	14.000,00
005	ADESIVO VINILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL COM PELICULA PROTETORA CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	M2	99,33	RIAGRAF	EDITAL	85,00	17.000,00
006	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 35X12MM REFIL DE TINTA PRETA.	40,00	UN	22,00	RIAGRAF	EDITAL	14,00	560,00
007	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 38X14MM REFIL DE TINTA PRETA.	40,00	UN	22,00	RIAGRAF	EDITAL	14,00	560,00
008	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 47X18MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	22,00	RIAGRAF	EDITAL	14,00	560,00
009	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 49X28MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	RIAGRAF	EDITAL	17,00	680,00
010	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X20MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	RIAGRAF	EDITAL	17,00	680,00
011	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X27MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	RIAGRAF	EDITAL	17,00	680,00
012	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 58X22MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	RIAGRAF	EDITAL	17,00	680,00
013	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X33MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	RIAGRAF	EDITAL	17,00	680,00
014	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X40MM	40,00	UN	27,00	RIAGRAF	EDITAL	17,00	680,00

000243

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.382.648/0001-06

Fornecedor: WALTER MATEUS AMPESSAN PIVA ME

E-mail: riagraf@hotmail.com

Endereço: RUA ANTÔNIO DIAS ORTEGA 130 BARRACÃO - PARQUE DAS EMBAÚVAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP

Telefone: 4635631234

Fax:

Celular: 46999109308

Inscrição Estadual: 9065043839

Contador: CASEMIRO PAZA

Telefone contador:

Representante: NELI SCHREINER

CPF: 663.825.139-20

RG: 47541603

Endereço representante: RUA GOVERNADOR BENTO MUNHOZ DA ROCHA 400 CASA - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999109308

E-mail representante: riagraf@hotmail.com

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 4342- - SAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	REFIL DE TINTA PRETA.							
015	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 70X25MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	RIAGRAF	EDITAL	17,00	680,00
016	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 75X85MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	53,33	RIAGRAF	EDITAL	36,00	1.440,00
017	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 85X55MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	53,33	RIAGRAF	EDITAL	36,00	1.440,00
018	APOSTILAS, TAMANHO A4, CAPA TRIPLEX, ESPIRAL EM ATÉ 150 FOLHAS, CORES 4X4, IMPRESSA, MIOLO, PAPEL SULFITE 75GRS, DOCUMENTO ENCAMINHADO PELA SECRETARIA COMPETENTE	1.200,00	UN	23,92	RIAGRAF	EDITAL	15,00	18.000,00
019	BANNER LONA 440 GRAMAS, CORES 4X0 ACABAMENTO CORDA E BASTÃO DE MADEIRA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	500,00	M2	111,67	RIAGRAF	EDITAL	90,50	45.250,00
020	BLOCO DE RECEITUARIO AZUL 10,5x15, 20x1, 1x0 COR, SUPER BOND AZUL MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	2.000,00	BLOC	9,45	RIAGRAF	EDITAL	6,20	12.400,00
021	BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, 15X21, PAPEL SULFITE 75GR, BLOCO DE 50x2, AUTOCOPIATIVO - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	2.000,00	BLOC	15,70	RIAGRAF	EDITAL	11,00	22.000,00
022	BLOCO RECEITUÁRIO, PAPEL SULFITE 75GR F18, 1 COR, 50x1 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	3.000,00	BLOC	9,23	RIAGRAF	EDITAL	6,80	20.400,00
023	BLOCO REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA PARA ESPECIALIDADES PAPEL SULFITE 75GR F09, 1 COR, 50x1- MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	500,00	BLOC	12,29	RIAGRAF	EDITAL	7,80	3.900,00
024	BLOCO REQUISICÃO DE EXAMES, PAPEL JORNAL F18, 1 COR, 50x1 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	500,00	BLOC	8,90	RIAGRAF	EDITAL	6,50	3.250,00
025	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 35X12MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	43,33	RIAGRAF	EDITAL	31,00	1.240,00
026	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 38X14MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	47,67	RIAGRAF	EDITAL	33,00	1.320,00

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.382.648/0001-06 Fornecedor : WALTER MATEUS AMPESSAN PIVA ME

E-mail: riagraf@hotmail.com

Endereço : RUA ANTÔNIO DIAS ORTEGA 130 BARRACÃO - PARQUE DAS EMBAÚVAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP

Telefone: 4635631234

Fax:

Celular: 46999109308

Inscrição Estadual: 9065043839

Contador: CASEMIRO PAZA

Telefone contador:

Representante: NELI SCHREINER

CPF: 663.825.139-20

RG: 47541603

Endereço representante: RUA GOVERNADOR BENTO MUNHOZ DA ROCHA 400 CASA - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999109308

E-mail representante: riagraf@hotmail.com

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 4342 - - SAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
027	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 47X18MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	55,33	RIAGRAF	EDITAL	40,00	1.600,00
028	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 49X28MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	55,33	RIAGRAF	EDITAL	40,00	4.000,00
029	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 55X27MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	64,00	RIAGRAF	EDITAL	45,00	4.500,00
030	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 58X22MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	64,00	RIAGRAF	EDITAL	45,00	4.500,00
031	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X33MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	68,00	RIAGRAF	EDITAL	49,00	4.900,00
032	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X40MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	68,00	RIAGRAF	EDITAL	49,00	1.960,00
033	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 70X25MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	85,00	RIAGRAF	EDITAL	62,00	2.480,00
034	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 75X85MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	95,67	RIAGRAF	EDITAL	71,00	2.840,00
035	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 85X55MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	111,00	RIAGRAF	EDITAL	80,00	8.000,00
036	CARTÃO ESPELHO VACINAL, TAMANHO 20X12,5CM, PAPEL SULFITE 180GR MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	357,21	RIAGRAF	EDITAL	265,00	2.650,00
037	CARTAZ TAMANHO A2, CORES 4X0, PAPEL COUCHE 170GRS COM FITA ADESIVA NO VERSO	50,00	MILH	463,88	RIAGRAF	EDITAL	340,00	17.000,00
038	CARTAZ TAMANHO A3, CORES 4X0 PAPEL COUCHE 170GRS	50,00	CENT	406,43	RIAGRAF	EDITAL	295,00	14.750,00

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.382.648/0001-06 Fornecedor : WALTER MATEUS AMPESSAN PVA ME

E-mail: riagraf@hotmail.com

Endereço : RUA ANTÔNIO DIAS ORTEGA 130 BARRAÇÃO - PARQUE DAS EMBAÚVAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP

Telefone: 4635631234

Fax:

Celular: 46999109308

Inscrição Estadual: 9065043839

Contador: CASEMIRO PAZA

Telefone contador:

Representante: NELI SCHREINER

CPF: 663.825.139-20

RG: 47541603

Endereço representante: RUA GOVERNADOR BENTO MUNHOZ DA ROCHA 400 CASA - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999109308

E-mail representante: riagraf@hotmail.com

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 4342- - SAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	COM FITA ADESIVA NO VERSO.							
039	CARTEIRINHA HIPERDIA, TAMANHO 21X31CM, PAPEL SULFITE 180GRS COR MODELO A SER FORNECIDO PELO DPTO SOLICITANTE	10,00	MILH	499,43	RIAGRAF	EDITAL	350,00	3.500,00
040	CARTERINHA ODONTOLOGICA, TAMANHO 10,5X15CM, PAPEL SULFITE MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	20,00	MILH	379,49	RIAGRAF	EDITAL	270,00	5.400,00
041	CARTILHAS MENINA com 36 pag.4x4, formato 18 (9 aberto) em sulfite 120 grs.	250,00	UN	17,23	RIAGRAF	EDITAL	11,10	2.775,00
042	CARTILHAS MENINO , com 36 pag.4x4, formato 18 (9 aberto) em sulfite 120 grs.	250,00	UN	17,23	RIAGRAF	EDITAL	11,10	2.775,00
043	CERTIFICADO TAMANHO A4 cores 4x4 papel sulfite 240grs, conforme modelo fornecido pelo departamento competente	100,00	UN	244,00	RIAGRAF	EDITAL	102,00	10.200,00
044	CERTIFICADO TAMANHO A4, CORES 4X4 PAPEL COUCHE 180GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE.	100,00	UN	256,33	RIAGRAF	EDITAL	102,00	10.200,00
045	CONVITE, TAMANHO 20X15CM, CORES 4X4 PAPEL COUCHE 140GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	50,00	MILH	395,67	RIAGRAF	EDITAL	290,00	14.500,00
046	CONVITE, TAMANHO 20X15CM, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 140GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	CENT	149,63	RIAGRAF	EDITAL	102,00	20.400,00
047	CRACHAS, TAMANHO 10X15CM, CORES 4X4, PAPEL CARTÃO 240GRS ACABAMENTO 2 FUROS E CORDÃO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	CENT	316,67	RIAGRAF	EDITAL	220,00	22.000,00
048	ENVELOPE TIMBRADO TIPO SACO, TAMANHO 26x36 EM PAPEL SULFIT 90 4 x 4 CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	5,00	MILH	923,55	RIAGRAF	EDITAL	680,00	3.400,00
049	ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO, TAMANHO 18,5x24,8, EM PAPEL SULFIT, IMPRESSÃO EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	20,00	MILH	662,22	RIAGRAF	EDITAL	480,00	9.600,00
050	ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO, TAMANHO 11x23, EM PAPEL SULFIT 90 EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	20,00	MILH	631,67	RIAGRAF	EDITAL	450,00	9.000,00
051	FICHA BOLETIM GEOGRÁFICO, TAMANHO 21X31, SULFITE 75GRS, COR 1X0 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	209,67	RIAGRAF	EDITAL	150,00	1.500,00
052	FICHA CLINICA DE ODONTOLOGIA ADULTOS, PAPEL SULFITE 75GR COR 1x1, 20x30 - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	10,00	MILH	234,67	RIAGRAF	EDITAL	160,00	1.600,00

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.382.648/0001-06 Fornecedor : WALTER MATEUS AMPESSAN PVA ME

E-mail: riagraf@hotmail.com

Endereço : RUA ANTÔNIO DIAS ORTEGA 130 BARRACÃO - PARQUE DAS EMBAÚVAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP

Telefone: 4635631234

Fax:

Celular: 46999109308

Inscrição Estadual: 9065043839

Contador: CASEMIRO PAZA

Telefone contador:

Representante: NELI SCHREINER

CPF: 663.825.139-20

RG: 47541603

Endereço representante: RUA GOVERNADOR BENTO MUNHOZ DA ROCHA 400 CASA - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999109308

E-mail representante: riagraf@hotmail.com

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 4342 - SAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
053	FICHA CONTROLE TEMPERATURA, 21X31CM, PAPEL SULFITE, COR 1X0 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	7,00	MILH	204,33	RIAGRAF	EDITAL	140,00	980,00
054	FICHA DE CONTROLE DA DENGUE, 21X31CM, PAPEL SULFITE 75GR, COR RESUMO SEMANAL, MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	209,67	RIAGRAF	EDITAL	140,00	1.400,00
055	FICHA ITINERARIO DE TRABALHO, 21X31CM, PAPEL SULFITE 75GRS, COR MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	11,00	MILH	209,67	RIAGRAF	EDITAL	140,00	1.540,00
056	FICHA REGISTRO DIÁRIO SERVIÇO ANTIVETORIAL, 21X31CM, COR 1X0 PAPEL SULFITE 75GRS, MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	25,00	MILH	209,67	RIAGRAF	EDITAL	140,00	3.500,00
057	FICHA RISCO EM SAUDE BUCAL, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE 120GRS, MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	5,00	MILH	276,00	RIAGRAF	EDITAL	195,00	975,00
058	FICHAS DE VISITAS PAPEL SULFIT 180GR, 1 COR, 16,5x9,5, F 09 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	35,00	MILH	249,33	RIAGRAF	EDITAL	180,00	6.300,00
059	FLYER, TAMANHO 10X15CM, CORES 4X4, PAPEL RECICLATO 90GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	50,00	MILH	206,00	RIAGRAF	EDITAL	150,00	7.500,00
060	FLYER, TAMANHO 15X21CM, CORES 4X4, PAPEL RECICLATO 90GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	35,00	MILH	261,33	RIAGRAF	EDITAL	180,00	6.300,00
061	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115 GRS ACABAMENTO EM 2 DOBRAS, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	338,67	RIAGRAF	EDITAL	235,00	9.400,00
062	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115GRS ACABAMENTO COM 1 DOBRA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	342,67	RIAGRAF	EDITAL	235,00	9.400,00
063	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115GRS ACABAMENTO COM 3 DOBRAS, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	342,67	RIAGRAF	EDITAL	235,00	9.400,00
064	IMÃ GELADEIRA IMÃ EM PAPEL ADESIVO, COR 4X0, COLADO EM MANTA IMANTADA PARA FIXAÇÃO EM METAIS.	100,00	M2	162,33	RIAGRAF	EDITAL	101,00	10.100,00
065	INFORMATIVO TIPO JORNAL TAMANHO 45X32CM, PAPEL SULFITE 75GR, IMPRESSÃO EM FOTOLITO, COM 20 PÁGINAS E MODELO A SER FORNECIDO PELO	5.000,00	UN	4,91	RIAGRAF	EDITAL	3,01	15.050,00

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.382.648/0001-06 Fornecedor: WALTER MATEUS AMPESSAN PVA ME

E-mail: riagraf@hotmail.com

Endereço: RUA ANTÔNIO DIAS ORTEGA 130 BARRAÇÃO - PARQUE DAS EMBAÚVAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP

Telefone: 4635631234

Fax:

Celular: 46999109308

Inscrição Estadual: 9065043839

Contador: CASEMIRO PAZA

Telefone contador:

Representante: NELI SCHREINER

CPF: 663.825.139-20

RG: 47541603

Endereço representante: RUA GOVERNADOR BENTO MUNHOZ DA ROCHA 400 CASA - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999109308

E-mail representante: riagraf@hotmail.com

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 4342- - SAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	DEPARTAMENTO COMPETENTE.							
066	PASTA TAMANHO 32x46, EM PAPEL TRIPLEX 280GR, EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE. COM VERNIZ LOCALIZADO	500,00	UN	2,47	RIAGRAF	EDITAL	1,65	825,00
067	PLACA INDICATIVA 2MM EM PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	M2	292,00	RIAGRAF	EDITAL	250,00	25.000,00
068	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 100X60CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	119,33	RIAGRAF	EDITAL	92,00	18.400,00
069	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 200X130CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	60,00	UN	462,00	RIAGRAF	EDITAL	370,00	22.200,00
070	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 30X40CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	32,17	RIAGRAF	EDITAL	26,50	5.300,00
071	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 40X60CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	66,67	RIAGRAF	EDITAL	58,00	11.600,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 580.030,00

TOTAL DA PROPOSTA : 580.030,00

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 5 dias


 WALTER MATEUS AMPESSAN PVA ME
 CNPJ: 19.382.648/0001-06

000248

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGÃO PRESENCIAL N° 095/2021
DATA DE ABERTURA: 24/09/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA
CNPJ: 18.486.182/0001-18
ENDEREÇO: RUA PÉROLA DO VALE, 55 - ITROUPAVA CENTRAL BLUMENAU - SC
FONE/FAX: (47) 3337-6824

Município de Santo Antonio
do Sudoeste - PR

RECEBIDO

Em: 21 / 09 / 2021

Horário: 17 : 09

000249

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 18.486.182/0001-18 Fornecedor : NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA

E-mail: PEDIDO@NORTEGRAFICA.COM

Endereço : RUA PÉROLA DO VALE, 55 - ITOUPAVA CENTRAL - BLUMENAU/SC - CEP 89062-212

Telefone: 47 3337-6824 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 257.112.227

Contador: NELSON JOSE MOHR

Telefone contador: 47 33319200

Representante: MAICON HENRIQUE ALBANO

CPF: 070.615.769-95

RG: 4.924.112

Endereço representante: RUA PÉROLA DO VALE 41 APTO 03 - ITOUPAVA CENTRAL - BLUMENAU/SC - CEP 89062-212

Telefone representante: 47 3337-6824

E-mail representante: PEDIDO@NORTEGRAFICA.COM

Banco: 104 - CEF

Agência: 2374 - GERMANIA - BLUMENAU/SC

Conta: 1929-6

Data de abertura: 10/07/2013

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	ADESIVO IMPRESSÃO 100% POLICROMIA EM VINIL PARA COLOCAÇÃO EM VIDRO TRANSPARENTE, VISUALIZAÇÃO DOS DOIS LADOS, COLOCADO, PARA PORTAS E JANELAS DE VIDRO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	M2	98,33			0,00
002	ADESIVO IMPRESSÃO COM 4 CORES CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	300,00	M2	98,33			0,00
003	ADESIVO PARA PLOTAGEM DE FROTA DE VEICULOS ADESIVO ANTI BOLHA AVERY 2150, EQUIVALENTE OU SUPERIOR, COM APLICAÇÃO INCLUSA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	150,00	M2	163,33			0,00
004	ADESIVO PERFURADE ADESIVO PARA COLOCAÇÃO EM VIDROS, TRANSPARENCIA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	140,00	M2	120,00			0,00
005	ADESIVO VINILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL COM PELICULA PROTETORA CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	M2	99,33			0,00
006	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 35X12MM REFIL DE TINTA PRETA.	40,00	UN	22,00			0,00
007	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 38X14MM REFIL DE TINTA PRETA.	40,00	UN	22,00			0,00
008	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 47X18MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	22,00			0,00
009	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 49X28MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00			0,00
010	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X20MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00			0,00
011	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X27MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00			0,00
012	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 58X22MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00			0,00
013	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X33MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00			0,00
014	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X40MM	40,00	UN	27,00			0,00

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 18.486.182/0001-18 Fornecedor : NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA

E-mail: PEDIDO@NORTEGRAFICA.COM

Endereço : RUA PÉROLA DO VALE, 55 - ITOUPAVA CENTRAL - BLUMENAU/SC - CEP 89062-212

Telefone: 47 3337-6824

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 257.112.227

Contador: NELSON JOSE MOHR

Telefone contador: 47 33319200

Representante: MAICON HENRIQUE ALBANO

CPF: 070.615.769-95

RG: 4.924.112

Endereço representante: RUA PÉROLA DO VALE 41 APTO 03 - ITOUPAVA CENTRAL - BLUMENAU/SC - CEP 89062-212

Telefone representante: 47 3337-6824

E-mail representante: PEDIDO@NORTEGRAFICA.COM

Banco: 104 - CEF

Agência: 2374 - GERMANIA - BLUMENAU/SC

Conta: 1929-6

Data de abertura: 10/07/2013

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
	REFIL DE TINTA PRETA.						
015	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 70X25MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00			0,00
016	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 75X85MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	53,33			0,00
017	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 85X55MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	53,33			0,00
018	APOSTILAS, TAMANHO A4, CAPA TRIPLEX, ESPIRAL EM ATÉ 150 FOLHAS, CORES 4X4, IMPRESSA, MOLO, PAPEL SULFITE 75GRS, DOCUMENTO ENCAMINHADO PELA SECRETARIA COMPETENTE	1.200,00	UN	23,92			0,00
019	BANNER LONA 440 GRAMAS, CORES 4X0 ACABAMENTO CORDA E BASTÃO DE MADEIRA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	500,00	M2	111,67			0,00
020	BLOCO DE RECEITUARIO AZUL 10,5x15, 20x1, 1x0 COR, SUPER BOND AZUL MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	2.000,00	BLOC	9,45	NORTE	3,00	6.000,00
021	BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, 15X21, PAPEL SULFITE 75GR, COR 1x0 BLOCO DE 50x2, AUTOCOPIATIVO - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	2.000,00	BLOC	15,70	NORTE	3,00	6.000,00
022	BLOCO RECEITUÁRIO, PAPEL SULFITE 75GR F18, 1 COR, 50x1 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	3.000,00	BLOC	9,23	NORTE	1,20	3.600,00
023	BLOCO REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA PARA ESPECIALIDADES PAPEL SULFITE 75GR F09, 1 COR, 50x1- MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	500,00	BLOC	12,29	NORTE	3,00	1.500,00
024	BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES, PAPEL JORNAL F18, 1 COR, 50x1 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	500,00	BLOC	8,90	NORTE	2,40	1.200,00
025	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 35X12MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	43,33			0,00
026	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 38X14MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	47,67			0,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 18.486.182/0001-18 Fornecedor : NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA

E-mail: PEDIDO@NORTEGRAFICA.COM

Endereço : RUA PÉROLA DO VALE, 55 - ITOUPAVA CENTRAL - BLUMENAU/SC - CEP 89062-212

Telefone: 47 3337-6824 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 257.112.227

Contador: NELSON JOSE MOHR

Telefone contador: 47 33319200

Representante: MAICON HENRIQUE ALBANO

CPF: 070.615.769-95

RG: 4.924.112

Endereço representante: RUA PÉROLA DO VALE 41 APTO 03 - ITOUPAVA CENTRAL - BLUMENAU/SC - CEP 89062-212

Telefone representante: 47 3337-6824

E-mail representante: PEDIDO@NORTEGRAFICA.COM

Banco: 104 - CEF

Agência: 2374 - GERMANIA - BLUMENAU/SC

Conta: 1929-6

Data de abertura: 10/07/2013

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
027	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 47X18MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	55,33			0,00
028	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 49X28MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	55,33			0,00
029	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 55X27MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	64,00			0,00
030	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 58X22MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	64,00			0,00
031	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X33MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	68,00			0,00
032	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X40MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	68,00			0,00
033	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 70X25MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	85,00			0,00
034	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 75X85MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	95,67			0,00
035	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 85X55MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	111,00			0,00
036	CARTÃO ESPELHO VACINAL, TAMANHO 20X12,5CM, PAPEL SULFITE 180GR COR 1X0 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	357,21			0,00
037	CARTAZ TAMANHO A2, CORES 4X0, PAPEL COUCHE 170GRS COM FITA ADESIVA NO VERSO	50,00	MILH	463,88			0,00
038	CARTAZ TAMANHO A3, CORES 4X0 PAPEL COUCHE 170GRS	50,00	CENT	406,43	NORTE	280,00	14.000,00

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 18.486.182/0001-18 Fornecedor : NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA

E-mail: PEDIDO@NORTEGRAFICA.COM

Endereço : RUA PÉROLA DO VALE, 55 - ITROUPAVA CENTRAL - BLUMENAU/SC - CEP 89062-212

Telefone: 47 3337-6824 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 257.112.227

Contador: NELSON JOSE MOHR

Telefone contador: 47 33319200

Representante: MAICON HENRIQUE ALBANO

CPF: 070.615.769-95

RG: 4.924.112

Endereço representante: RUA PÉROLA DO VALE 41 APTO 03 - ITROUPAVA CENTRAL - BLUMENAU/SC - CEP 89062-212

Telefone representante: 47 3337-6824

E-mail representante: PEDIDO@NORTEGRAFICA.COM

Banco: 104 - CEF

Agência: 2374 - GERMANIA - BLUMENAU/SC

Conta: 1929-6

Data de abertura: 10/07/2013

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 901

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
	COM FITA ADESIVA NO VERSO.						
039	CARTEIRINHA HIPERDIA, TAMANHO 21X31CM, PAPEL SULFITE 180GRS COR 1X1 MODELO A SER FORNECIDO PELO DPTO SOLICITANTE	10,00	MILH	499,43	NORTE	180,00	1.800,00
040	CARTERINHA ODONTOLOGICA, TAMANHO 10,5X15CM, PAPEL SULFITE 180GR COR 1X1 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	20,00	MILH	379,49			0,00
041	CARTILHAS MENINA com 36 pag.4x4, formato 18 (9 aberto) em sulfite 120 grs.	250,00	UN	17,23			0,00
042	CARTILHAS MENINO , com 36 pag.4x4, formato 18 (9 aberto) em sulfite 120 grs.	250,00	UN	17,23			0,00
043	CERTIFICADO TAMANHO A4 cores 4x4 papel sulfite 240grs, conforme modelo fornecido pelo departamento competente	100,00	UN	244,00			0,00
044	CERTIFICADO TAMANHO A4, CORES 4X0 PAPEL COUCHE 180GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE.	100,00	UN	256,33			0,00
045	CONVITE, TAMANHO 20X15CM, CORES 4X4 PAPEL COUCHE 140GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	50,00	MILH	395,67			0,00
046	CONVITE, TAMANHO 20X15CM, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 140GRS BRILHANTE CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	CENT	149,63			0,00
047	CRACHAS, TAMANHO 10X15CM, CORES 4X0, PAPEL CARTÃO 240GRS ACABAMENTO 2 FUROS E CORDÃO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	CENT	316,67			0,00
048	ENVELOPE TIMBRADO TIPO SACO, TAMANHO 26x36 EM PAPEL SULFIT 90 GR, 4 x 4 CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	5,00	MILH	923,55			0,00
049	ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO, TAMANHO 18,5x24,8, EM PAPEL SULFIT, 90GR IMPRESSÃO EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	20,00	MILH	662,22			0,00
050	ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO, TAMANHO 11x23, EM PAPEL SULFIT 90 GR, EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	20,00	MILH	631,67	NORTE	130,00	2.600,00
051	FICHA BOLETIM GEOGRÁFICO, TAMANHO 21X31, SULFITE 75GRS, COR 1X0 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	209,67	NORTE	130,00	1.300,00
052	FICHA CLINICA DE ODONTOLOGIA ADULTOS, PAPEL SULFITE 75GR COR 1x1, 20x30 - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	10,00	MILH	234,67	NORTE	130,00	1.300,00

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 18.486.182/0001-18 Fornecedor : NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA

E-mail: PEDIDO@NORTEGRAFICA.COM

Endereço : RUA PÉROLA DO VALE, 55 - ITOUPAVA CENTRAL - BLUMENAU/SC - CEP 89062-212

Telefone: 47 3337-6824 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 257.112.227

Contador: NELSON JOSE MOHR

Telefone contador: 47 33319200

Representante: MAICON HENRIQUE ALBANO

CPF: 070.615.769-95

RG: 4.924.112

Endereço representante: RUA PÉROLA DO VALE 41 APTO 03 - ITOUPAVA CENTRAL - BLUMENAU/SC - CEP 89062-212

Telefone representante: 47 3337-6824

E-mail representante: PEDIDO@NORTEGRAFICA.COM

Banco: 104 - CEF

Agência: 2374 - GERMANIA - BLUMENAU/SC

Conta: 1929-6

Data de abertura: 10/07/2013

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
053	FICHA CONTROLE TEMPERATURA, 21X31CM, PAPEL SULFITE, COR 1X0 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	7,00	MILH	204,33	NORTE	130,00	910,00
054	FICHA DE CONTROLE DA DENGUE, 21X31CM, PAPEL SULFITE 75GR, COR 1X0 RESUMO SEMANAL, MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	209,67	NORTE	130,00	1.300,00
055	FICHA ITINERARIO DE TRABALHO, 21X31CM, PAPEL SULFITE 75GRS, COR 1X0 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	11,00	MILH	209,67	NORTE	110,00	1.210,00
056	FICHA REGISTRO DIÁRIO SERVIÇO ANTIVETORIAL, 21X31CM, COR 1X0 PAPEL SULFITE 75GRS, MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	25,00	MILH	209,67			0,00
057	FICHA RISCO EM SAUDE BUCAL, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE 120GRS, COR 4X4 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	5,00	MILH	276,00	NORTE	110,00	550,00
058	FICHAS DE VISITAS PAPEL SULFIT 180GR, 1 COR, 16,5x9,5, F 09 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	35,00	MILH	249,33			0,00
059	FLYER, TAMANHO 10X15CM, CORES 4X4, PAPEL RECICLATO 90GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	50,00	MILH	206,00			0,00
060	FLYER, TAMANHO 15X21CM, CORES 4X4, PAPEL RECICLATO 90GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	35,00	MILH	261,33			0,00
061	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115 GRS ACABAMENTO EM 2 DOBRAS, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	338,67			0,00
062	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115GRS ACABAMENTO COM 1 DOBRA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	342,67			0,00
063	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115GRS ACABAMENTO COM 3 DOBRAS, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	342,67			0,00
064	IMÃ GELADEIRA IMÃ EM PAPEL ADESIVO, COR 4X0, COLADO EM MANTA IMANTADA PARA FIXAÇÃO EM METAIS.	100,00	M2	162,33			0,00
065	INFORMATIVO TIPO JORNAL TAMANHO 45X32CM, PAPEL SULFITE 75GR, COR 4X4 IMPRESSÃO EM FOTOLITO, COM 20 PÁGINAS E MODELO A SER FORNECIDO PELO	5.000,00	UN	4,91			0,00

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 18.486.182/0001-18 Fornecedor : NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA

E-mail: PEDIDO@NORTEGRAFICA.COM

Endereço : RUA PÉROLA DO VALE, 55 - ITOUPAVA CENTRAL - BLUMENAU/SC - CEP 89062-212

Telefone: 47 3337-6824

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 257.112.227

Contador: NELSON JOSE MOHR

Telefone contador: 47 33319200

Representante: MAICON HENRIQUE ALBANO

CPF: 070.615.769-95

RG: 4.924.112

Endereço representante: RUA PÉROLA DO VALE 41 APTO 03 - ITOUPAVA CENTRAL - BLUMENAU/SC - CEP 89062-212

Telefone representante: 47 3337-6824

E-mail representante: PEDIDO@NORTEGRAFICA.COM

Banco: 104 - CEF

Agência: 2374 - GERMANIA - BLUMENAU/SC

Conta: 1929-6

Data de abertura: 10/07/2013

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
	DEPARTAMENTO COMPETENTE.						
066	PASTA TAMANHO 32x46, EM PAPEL TRIPLEX 280GR, EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE. COM VERNIZ LOCALIZADO	500,00	UN	2,47			0,00
067	PLACA INDICATIVA 2MM EM PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	M2	292,00			0,00
068	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 100X60CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	119,33			0,00
069	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 200X130CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	60,00	UN	462,00			0,00
070	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 30X40CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	32,17			0,00
071	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 40X60CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	66,67			0,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 43.270,00

TOTAL DA PROPOSTA : 43.270,00

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 5 dias


 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA
 CNPJ: 18.486.182/0001-18

18.486.182/0001-18
 NORTE INDÚSTRIA
 GRÁFICA LTDA EPP
 Rua Pérola do Vale, 55 Sala 01
 Itoupava Central - Cep 89062-212
 Blumenau - SC

000250
 1



Município de Santo Antonio
do Sudeste - PR

RECEBIDO

Em: 24/05/2021

Horário: 08:53

6
Comissão de Licitações

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGÃO PRESENCIAL N° 095/2021
DATA DE ABERTURA: 13/09/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE:GRAFICA TUSSI LTDA
CNPJ: 09571885/0001-53.
ENDEREÇO: RUA TIMBIRAS ,75
PHONE/FAX:46 3526-1163

992256

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 09.571.885/0001-53

Fornecedor : GRAFICA TUSSI LTDA

E-mail: diretor.comercial@graficatussi.com.br

Endereço : RUA TIMBIRAS 75 - FENIX - ITAPEJARA D'OESTE/PR - CEP 85580-000

Telefone: 4635261163

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9044091116

Contador: julio nicheli

Telefone contador:

Representante: ALINE F TUSSI

CPF: 065.357.569-63

RG: 83997362

Endereço representante: AV MANOEL RIBAS 575 - CENTRO - ITAPEJARA D'OESTE/PR - CEP 85580-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2169-5 - grafica tussi - itapejara d'oeste/PR

Conta: 14712-5

Data de abertura: 24/03/2014

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	ADESIVO IMPRESSÃO 100% POLICROMIA EM VINIL PARA COLOCAÇÃO EM VIDRO TRANSPARENTE, VISUALIZAÇÃO DOS DOIS LADOS, COLOCADO, PARA PORTAS E JANELAS DE VIDRO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	M2	98,33	TUSSI	38,00	7.600,00
002	ADESIVO IMPRESSÃO COM 4 CORES CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	300,00	M2	98,33	TUSSI	35,00	10.500,00
003	ADESIVO PARA PLOTAGEM DE FROTA DE VEICULOS ADESIVO ANTI BOLHA AVERY 2150, EQUIVALENTE OU SUPERIOR, COM APLICAÇÃO INCLUSA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	150,00	M2	163,33	TUSSI	40,00	6.000,00
004	ADESIVO PERFURADE ADESIVO PARA COLOCAÇÃO EM VIDROS, TRANSPARENCIA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	140,00	M2	120,00	TUSSI	40,00	5.600,00
005	ADESIVO VINILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL COM PELICULA PROTETORA CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	M2	99,33	TUSSI	40,00	8.000,00
006	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 35X12MM REFIL DE TINTA PRETA.	40,00	UN	22,00	TUSSI	13,00	520,00
007	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 38X14MM REFIL DE TINTA PRETA.	40,00	UN	22,00	TUSSI	13,00	520,00
008	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 47X18MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	22,00	TUSSI	13,00	520,00
009	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 49X28MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	TUSSI	14,00	560,00
010	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X20MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	TUSSI	14,00	560,00
011	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X27MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	TUSSI	14,00	560,00
012	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 58X22MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	TUSSI	14,00	560,00
013	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X33MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	TUSSI	14,00	560,00
014	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X40MM	40,00	UN	27,00	TUSSI	14,00	560,00

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 09.571.885/0001-53

Fornecedor : GRAFICA TUSSI LTDA

E-mail: diretor.comercial@graficatussi.com.br

Endereço : RUA TIMBIRAS 75 - FENIX - ITAPEJARA D'OESTE/PR - CEP 85580-000

Telefone: 4635261163

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9044091116

Contador: julio nicheli

Telefone contador:

Representante: ALINE F TUSSI

CPF: 065.357.569-63

RG: 83997362

Endereço representante: AV MANOEL RIBAS 575 - CENTRO - ITAPEJARA D'OESTE/PR - CEP 85580-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2169-5 - grafica tussi - itapejara d'oeste/PR

Conta: 14712-5

Data de abertura: 24/03/2014

Fornecedor enquadrado com o microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
	REFIL DE TINTA PRETA.						
015	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 70X25MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	TUSSI	14,00	560,00
016	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 75X85MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	53,33	TUSSI	20,00	800,00
017	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 85X55MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	53,33	TUSSI	20,00	800,00
018	APOSTILAS, TAMANHO A4, CAPA TRIPLEX, ESPIRAL EM ATÉ 150 FOLHAS, CORES 4X4, IMPRESSA, MIOLO, PAPEL SULFITE 75GRS, DOCUMENTO ENCAMINHADO PELA SECRETARIA COMPETENTE	1.200,00	UN	23,92	TUSSI	13,55	16.260,00
019	BANNER LONA 440 GRAMAS, CORES 4X0 ACABAMENTO CORDA E BASTÃO DE MADEIRA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	500,00	M2	111,67	TUSSI	40,00	20.000,00
020	BLOCO DE RECEITUARIO AZUL 10,5x15, 20x1, 1x0 COR, SUPER BOND AZUL MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	2.000,00	BLOC	9,45	TUSSI	1,77	3.540,00
021	BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, 15X21, PAPEL SULFITE 75GR, COR 1x0 BLOCO DE 50x2, AUTOCOPIATIVO - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	2.000,00	BLOC	15,70	TUSSI	5,78	11.560,00
022	BLOCO RECEITUÁRIO, PAPEL SULFITE 75GR F18, 1 COR, 50x1 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	3.000,00	BLOC	9,23	TUSSI	1,77	5.310,00
023	BLOCO REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA PARA ESPECIALIDADES PAPEL SULFITE 75GR F09, 1 COR, 50x1- MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	500,00	BLOC	12,29	TUSSI	3,45	1.725,00
024	BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES, PAPEL JORNAL F18, 1 COR, 50x1 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	500,00	BLOC	8,90	TUSSI	1,56	780,00
025	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 35X12MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	43,33	TUSSI	23,00	920,00
026	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 38X14MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	47,67	TUSSI	23,00	920,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 09.571.885/0001-53

Fornecedor : GRAFICA TUSSI LTDA

E-mail: diretor.comercial@graficatussi.com.br

Endereço : RUA TIMBIRAS 75 - FENIX - ITAPEJARA D'OESTE/PR - CEP 85580-000

Telefone: 4635261163

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9044091116

Contador: julio nicheli

Telefone contador:

Representante: ALINE F TUSSI

CPF: 065.357.569-63

RG: 83997362

Endereço representante: AV MANOEL RIBAS 575 - CENTRO - ITAPEJARA D'OESTE/PR - CEP 85580-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2169-5 - grafica tussi - itapejara d'oeste/PR

Conta: 14712-5

Data de abertura: 24/03/2014

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
027	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 47X18MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	55,33	TUSSI	25,00	1.000,00
028	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 49X28MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	55,33	TUSSI	23,00	2.300,00
029	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 55X27MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	64,00	TUSSI	25,00	2.500,00
030	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 58X22MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	64,00	TUSSI	23,00	2.300,00
031	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X33MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	68,00	TUSSI	27,00	2.700,00
032	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X40MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	68,00	TUSSI	32,00	1.280,00
033	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 70X25MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	85,00	TUSSI	45,00	1.800,00
034	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 75X85MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	95,67	TUSSI	45,00	1.800,00
035	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 85X55MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	111,00	TUSSI	49,00	4.900,00
036	CARTÃO ESPELHO VACINAL, TAMANHO 20X12,5CM, PAPEL SULFITE 180GR COR 1X0 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	357,21	TUSSI	207,90	2.079,00
037	CARTAZ TAMANHO A2, CORES 4X0, PAPEL COUCHE 170GRS COM FITA ADESIVA NO VERSO	50,00	MILH	463,88	TUSSI	400,00	20.000,00
038	CARTAZ TAMANHO A3, CORES 4X0 PAPEL COUCHE 170GRS	50,00	CENT	406,43	TUSSI	406,00	20.300,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 09.571.885/0001-53

Fornecedor : GRAFICA TUSSI LTDA

E-mail: diretor.comercial@graficatussi.com.br

Endereço : RUA TIMBIRAS 75 - FENIX - ITAPEJARA D'OESTE/PR - CEP 85580-000

Telefone: 4635261163

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9044091116

Contador: julio nicheli

Telefone contador:

Representante: ALINE F TUSSI

CPF: 065.357.569-63

RG: 83997362

Endereço representante: AV MANOEL RIBAS 575 - CENTRO - ITAPEJARA D'OESTE/PR - CEP 85580-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2169-5 - grafica tussi - itapejara d'oeste/PR

Conta: 14712-5

Data de abertura: 24/03/2014

Fornecedor enquadrado com o microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
	COM FITA ADESIVA NO VERSO.						
039	CARTEIRINHA HIPERDIA, TAMANHO 21X31CM, PAPEL SULFITE 180GRS COR 1X1 MODELO A SER FORNECIDO PELO DPTO SOLICITANTE	10,00	MILH	499,43	TUSSI	271,95	2.719,50
040	CARTERINHA ODONTOLOGICA, TAMANHO 10,5X15CM, PAPEL SULFITE 180GR COR 1X1 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	20,00	MILH	379,49	TUSSI	198,45	3.969,00
041	CARTILHAS MENINA com 36 pag.4x4, formato 18 (9 aberto) em sulfite 120 grs.	250,00	UN	17,23	TUSSI	6,20	1.550,00
042	CARTILHAS MENINO , com 36 pag.4x4, formato 18 (9 aberto) em sulfite 120 grs.	250,00	UN	17,23	TUSSI	6,20	1.550,00
043	CERTIFICADO TAMANHO A4 cores 4x4 papel sulfite 240grs, conforme modelo fornecido pelo departamento competente	100,00	UN	244,00	TUSSI	3,15	315,00
044	CERTIFICADO TAMANHO A4, CORES 4X0 PAPEL COUCHE 180GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE.	100,00	UN	256,33	TUSSI	2,73	273,00
045	CONVITE, TAMANHO 20X15CM, CORES 4X4 PAPEL COUCHE 140GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	50,00	MILH	395,67	TUSSI	178,50	8.925,00
046	CONVITE, TAMANHO 20X15CM, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 140GRS BRILHANTE CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	CENT	149,63	TUSSI	94,50	18.900,00
047	CRACHAS, TAMANHO 10X15CM, CORES 4X0, PAPEL CARTÃO 240GRS ACABAMENTO 2 FUROS E CORDÃO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	CENT	316,67	TUSSI	147,00	14.700,00
048	ENVELOPE TIMBRADO TIPO SACO, TAMANHO 26x36 EM PAPEL SULFIT 90 GR, 4 x 4 CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	5,00	MILH	923,55	TUSSI	630,00	3.150,00
049	ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO, TAMANHO 18,5x24,8, EM PAPEL SULFIT, 90GR IMPRESSÃO EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	20,00	MILH	662,22	TUSSI	334,95	6.699,00
050	ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO, TAMANHO 11x23, EM PAPEL SULFIT 90 GR, EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	20,00	MILH	631,67	TUSSI	336,00	6.720,00
051	FICHA BOLETIM GEOGRÁFICO, TAMANHO 21X31, SULFITE 75GRS, COR 1X0 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	209,67	TUSSI	115,50	1.155,00
052	FICHA CLINICA DE ODONTOLOGIA ADULTOS, PAPEL SULFITE 75GR COR 1x1, 20x30 - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	10,00	MILH	234,67	TUSSI	136,50	1.365,00

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 09.571.885/0001-53 Fornecedor : GRAFICA TUSSI LTDA

E-mail: diretor.comercial@graficatussi.com.br

Endereço : RUA TIMBIRAS 75 - FENIX - ITAPEJARA D'OESTE/PR - CEP 85580-000

Telefone: 4635261163

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9044091116

Contador: julio nicheli

Telefone contador:

Representante: ALINE F TUSSI

CPF: 065.357.569-63

RG: 83997362

Endereço representante: AV MANOEL RIBAS 575 - CENTRO - ITAPEJARA D'OESTE/PR - CEP 85580-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2169-5 - grafica tussi - itapejara d'oeste/PR

Conta: 14712-5

Data de abertura: 24/03/2014

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
053	FICHA CONTROLE TEMPERATURA, 21X31CM, PAPEL SULFITE, COR 1X0 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	7,00	MILH	204,33	TUSSI	115,50	808,50
054	FICHA DE CONTROLE DA DENGUE, 21X31CM, PAPEL SULFITE 75GR, COR 1X0 RESUMO SEMANAL, MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	209,67	TUSSI	115,50	1.155,00
055	FICHA ITINERARIO DE TRABALHO, 21X31CM, PAPEL SULFITE 75GRS, COR 1X0 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	11,00	MILH	209,67	TUSSI	115,50	1.270,50
056	FICHA REGISTRO DIÁRIO SERVIÇO ANTIVETORIAL, 21X31CM, COR 1X0 PAPEL SULFITE 75GRS, MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	25,00	MILH	209,67	TUSSI	84,00	2.100,00
057	FICHA RISCO EM SAUDE BUCAL, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE 120GRS, COR 4X4 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	5,00	MILH	276,00	TUSSI	157,50	787,50
058	FICHAS DE VISITAS PAPEL SULFIT 180GR, 1 COR, 16,5x9,5, F 09 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	35,00	MILH	249,33	TUSSI	124,95	4.373,25
059	FLYER, TAMANHO 10X15CM, CORES 4X4, PAPEL RECICLATO 90GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	50,00	MILH	206,00	TUSSI	124,95	6.247,50
060	FLYER, TAMANHO 15X21CM, CORES 4X4, PAPEL RECICLATO 90GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	35,00	MILH	261,33	TUSSI	166,95	5.843,25
061	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115 GRS ACABAMENTO EM 2 DOBRAS, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	338,67	TUSSI	207,90	8.316,00
062	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115GRS ACABAMENTO COM 1 DOBRA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	342,67	TUSSI	207,90	8.316,00
063	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115GRS ACABAMENTO COM 3 DOBRAS, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	342,67	TUSSI	173,25	6.930,00
064	IMÃ GELADEIRA IMÃ EM PAPEL ADESIVO, COR 4X0, COLADO EM MANTA IMANTADA PARA FIXAÇÃO EM METAIS.	100,00	M2	162,33	TUSSI	120,00	12.000,00
065	INFORMATIVO TIPO JORNAL TAMANHO 45X32CM, PAPEL SULFITE 75GR, COR 4X4 IMPRESSÃO EM FOTOLITO, COM 20 PÁGINAS E MODELO A SER FORNECIDO PELO	5.000,00	UN	4,91	TUSSI	3,47	17.350,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 09.571.885/0001-53 Fornecedor : GRAFICA TUSSI LTDA

E-mail: diretor.comercial@graficatussi.com.br

Endereço : RUA TIMBIRAS 75 - FENIX - ITAPEJARA D'OESTE/PR - CEP 85580-000

Telefone: 4635261163

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9044091116

Contador: julio nicheli

Telefone contador:

Representante: ALINE F TUSSI

CPF: 065.357.569-63

RG: 83997362

Endereço representante: AV MANOEL RIBAS 575 - CENTRO - ITAPEJARA D'OESTE/PR - CEP 85580-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2169-5 - grafica tussi - itapejara d'oeste/PR

Conta: 14712-5

Data de abertura: 24/03/2014

Fornecedor enquadrado como o microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001


Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
	DEPARTAMENTO COMPETENTE.						
066	PASTA TAMANHO 32x46, EM PAPEL TRIPLEX 280GR, EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE. COM VERNIZ LOCALIZADO	500,00	UN	2,47	TUSSI	1,73	865,00
067	PLACA INDICATIVA 2MM EM PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	M2	292,00	TUSSI	120,00	12.000,00
068	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 100X60CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	119,33	TUSSI	72,00	14.400,00
069	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 200X130CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	60,00	UN	462,00	TUSSI	312,00	18.720,00
070	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 30X40CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	32,17	TUSSI	14,40	2.880,00
071	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 40X60CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	66,67	TUSSI	28,80	5.760,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 370.867,00

TOTAL DA PROPOSTA : 370.867,00

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 5 dias



 GRAFICA TUSSI LTDA
 CNPJ: 09.571.885/0001-53



090262

a

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.436.265/0001-86 Fornecedor : GALZON EDITORA GRÁFICA LTDA - ME

E-mail: berzon@berzon.com.br

Endereço : RUA ANTONINA 700 - CENTRO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone: 46 35246296 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: Altemir Roberto Berté

CPF: 467.123.489-00

RG:

Endereço representante: Rua Antonina 700 Centro - - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ADESIVO IMPRESSÃO 100% POLICROMIA EM VINIL PARA COLOCAÇÃO EM VIDRO TRANSPARENTE, VISUALIZAÇÃO DOS DOIS LADOS, COLOCADO, PARA PORTAS E JANELAS DE VIDRO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	M2	98,33	Própria	Conforme Solicitado	39,00	7.800,00
002	ADESIVO IMPRESSÃO COM 4 CORES CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	300,00	M2	98,33	Própria	Conforme Solicitado	37,00	11.100,00
003	ADESIVO PARA PLOTAGEM DE FROTA DE VEICULOS ADESIVO ANTI BOLHA AVERY 2150, EQUIVALENTE OU SUPERIOR, COM APLICAÇÃO INCLUSA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	150,00	M2	163,33	Própria	Conforme Solicitado	43,00	6.450,00
004	ADESIVO PERFURADE ADESIVO PARA COLOCAÇÃO EM VIDROS, TRANSPARENCIA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	140,00	M2	120,00	Própria	Conforme Solicitado	43,00	6.020,00
005	ADESIVO VINILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL COM PELICULA PROTETORA CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	M2	99,33	Própria	Conforme Solicitado	43,00	8.600,00
006	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 35X12MM REFIL DE TINTA PRETA.	40,00	UN	22,00	Própria	Conforme Solicitado	12,90	516,00
007	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 38X14MM REFIL DE TINTA PRETA.	40,00	UN	22,00	Própria	Conforme Solicitado	12,90	516,00
008	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 47X18MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	22,00	Própria	Conforme Solicitado	12,90	516,00
009	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 49X28MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	Própria	Conforme Solicitado	13,90	556,00
010	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X20MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	Própria	Conforme Solicitado	13,90	556,00
011	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X27MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	Própria	Conforme Solicitado	13,90	556,00
012	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 58X22MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	Própria	Conforme Solicitado	13,90	556,00
013	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X33MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	Própria	Conforme Solicitado	13,90	556,00
014	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X40MM	40,00	UN	27,00	Própria	Conforme Solicitado	13,90	556,00

ALTEMIR
ROBERTO
BERTE:467
12348900

Assinado de forma
digital por ALTEMIR
ROBERTO
BERTE:4671234890
0
Dados: 2021.09.23
11:24:15 -03'00'

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.436.265/0001-86 Fornecedor: GALZON EDITORA GRÁFICA LTDA - ME

E-mail: berzon@berzon.com.br

Endereço: RUA ANTONINA 700 - CENTRO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone: 46 35246296

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: Altemir Roberto Berté

CPF: 467.123.489-00

RG:

Endereço representante: Rua Antonina 700 Centro - - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	REFIL DE TINTA PRETA.							
015	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 70X25MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	Própria	Conforme Solicitado	13,90	556,00
016	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 75X85MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	53,33	Própria	Conforme Solicitado	19,90	796,00
017	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 85X55MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	53,33	Própria	Conforme Solicitado	19,90	796,00
018	APOSTILAS, TAMANHO A4, CAPA TRIPLEX, ESPIRAL EM ATÉ 150 FOLHAS, CORES 4X4, IMPRESSA, MIOLO, PAPEL SULFITE 75GRS, DOCUMENTO ENCAMINHADO PELA SECRETARIA COMPETENTE	1.200,00	UN	23,92	Própria	Conforme Solicitado	12,90	15.480,00
019	BANNER LONA 440 GRAMAS, CORES 4X0 ACABAMENTO CORDA E BASTÃO DE MADEIRA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	500,00	M2	111,67	Própria	Conforme Solicitado	43,00	21.500,00
020	BLOCO DE RECEITUARIO AZUL 10,5x15, 20x1, 1x0 COR, SUPER BOND AZUL MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	2.000,00	BLOC	9,45	Própria	Conforme Solicitado	1,65	3.300,00
021	BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, 15X21, PAPEL SULFITE 75GR, BLOCO DE 50x2, AUTOCOPIATIVO - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	2.000,00	BLOC	15,70	Própria	Conforme Solicitado	5,40	10.800,00
022	BLOCO RECEITUÁRIO, PAPEL SULFITE 75GR F18, 1 COR, 50x1 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	3.000,00	BLOC	9,23	Própria	Conforme Solicitado	1,65	4.950,00
023	BLOCO REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA PARA ESPECIALIDADES PAPEL SULFITE 75GR F09, 1 COR, 50x1- MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	500,00	BLOC	12,29	Própria	Conforme Solicitado	3,25	1.625,00
024	BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES, PAPEL JORNAL F18, 1 COR, 50x1 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	500,00	BLOC	8,90	Própria	Conforme Solicitado	1,49	745,00
025	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 35X12MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	43,33	Própria	Conforme Solicitado	22,90	916,00
026	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 38X14MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	47,67	Própria	Conforme Solicitado	22,90	916,00

ALTEMIR ROBERTO
BERTE:467123489000
712348900
Assinado de forma digital por
ALTEMIR ROBERTO
BERTE:467123489000
Dados: 2021.09.23 11:24:31 -03'00'

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.436.265/0001-86 Fornecedor : GALZON EDITORA GRÁFICA LTDA - ME

E-mail: berzon@berzon.com.br

Endereço : RUA ANTONINA 700 - CENTRO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone: 46 35246296

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: Altemir Roberto Berté

CPF: 467.123.489-00

RG:

Endereço representante: Rua Antonina 700 Centro - - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
027	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 47X18MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	55,33	Própria	Conforme Solicitado	24,90	996,00
028	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 49X28MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	55,33	Própria	Conforme Solicitado	22,90	2.290,00
029	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 55X27MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	64,00	Própria	Conforme Solicitado	24,90	2.490,00
030	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 58X22MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	64,00	Própria	Conforme Solicitado	22,90	2.290,00
031	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X33MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	68,00	Própria	Conforme Solicitado	26,90	2.690,00
032	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X40MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	68,00	Própria	Conforme Solicitado	31,90	1.276,00
033	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 70X25MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	85,00	Própria	Conforme Solicitado	44,90	1.796,00
034	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 75X85MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	95,67	Própria	Conforme Solicitado	44,90	1.796,00
035	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 85X55MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	111,00	Própria	Conforme Solicitado	48,90	4.890,00
036	CARTÃO ESPELHO VACINAL, TAMANHO 20X12,5CM, PAPEL SULFITE 180GR MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	357,21	Própria	Conforme Solicitado	198,00	1.980,00
037	CARTAZ TAMANHO A2, CORES 4X0, PAPEL COUCHE 170GRS COM FITA ADESIVA NO VERSO	50,00	MILH	463,88	Própria	Conforme Solicitado	398,00	19.900,00
038	CARTAZ TAMANHO A3, CORES 4X0 PAPEL COUCHE 170GRS	50,00	CENT	406,43	Própria	Conforme Solicitado	398,00	19.900,00

ALTEMIR ROBERTO BERTE:467012348900
Assinado de forma digital por ALTEMIR ROBERTO BERTE:46712348900
Dados: 2021.09.23 11:24:40 -03'00'

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.436.265/0001-86 Fornecedor: GALZON EDITORA GRÁFICA LTDA - ME

E-mail: berzon@berzon.com.br

Endereço: RUA ANTONINA 700 - CENTRO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone: 46 35246296

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: Altemir Roberto Berté

CPF: 467.123.489-00

RG:

Endereço representante: Rua Antonina 700 Centro - - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	COM FITA ADESIVA NO VERSO.							
039	CARTEIRINHA HIPERDIA, TAMANHO 21X31CM, PAPEL SULFITE 180GRS COR	10,00	MILH	499,43	Própria	Conforme Solicitado	259,00	2.590,00
	MODELO A SER FORNECIDO PELO DPTO SOLICITANTE							
040	CARTERINHA ODONTOLÓGICA, TAMANHO 10,5X15CM, PAPEL SULFITE	20,00	MILH	379,49	Própria	Conforme Solicitado	189,00	3.780,00
	MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
041	CARTILHAS MENINA	250,00	UN	17,23	Própria	Conforme Solicitado	5,90	1.475,00
	com 36 pag.4x4, formato 18 (9 aberto) em sulfite 120 grs.							
042	CARTILHAS MENINO	250,00	UN	17,23	Própria	Conforme Solicitado	5,90	1.475,00
	, com 36 pag.4x4, formato 18 (9 aberto) em sulfite 120 grs.							
043	CERTIFICADO TAMANHO A4	100,00	UN	244,00	Própria	Conforme Solicitado	3,00	300,00
	cores 4x4 papel sulfite 240grs, conforme modelo fornecido pelo departamento competente							
044	CERTIFICADO TAMANHO A4, CORES 4X0 PAPEL COUCHE 180GRS	100,00	UN	256,33	Própria	Conforme Solicitado	2,60	260,00
	CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE.							
045	CONVITE, TAMANHO 20X15CM, CORES 4X4 PAPEL COUCHE 140GRS	50,00	MILH	395,67	Própria	Conforme Solicitado	170,00	8.500,00
	CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
046	CONVITE, TAMANHO 20X15CM, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 140GRS	200,00	CENT	149,63	Própria	Conforme Solicitado	89,90	17.980,00
	CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
047	CRACHAS, TAMANHO 10X15CM, CORES 4X0, PAPEL CARTÃO 240GRS	100,00	CENT	316,67	Própria	Conforme Solicitado	139,90	13.990,00
	ACABAMENTO 2 FUIROS E CORDÃO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
048	ENVELOPE TIMBRADO TIPO SACO, TAMANHO 26x36 EM PAPEL SULFIT 90	5,00	MILH	923,55	Própria	Conforme Solicitado	590,00	2.950,00
	4 x 4 CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.							
049	ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO, TAMANHO 18,5x24,8, EM PAPEL SULFIT,	20,00	MILH	662,22	Própria	Conforme Solicitado	319,00	6.380,00
	IMPRESSÃO EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.							
050	ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO, TAMANHO 11x23, EM PAPEL SULFIT 90	20,00	MILH	631,67	Própria	Conforme Solicitado	290,00	5.800,00
	EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.							
051	FICHA BOLETIM GEOGRÁFICO, TAMANHO 21X31, SULFITE 75GRS, COR 1X0	10,00	MILH	209,67	Própria	Conforme Solicitado	109,00	1.090,00
	MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
052	FICHA CLÍNICA DE ODONTOLOGIA ADULTOS, PAPEL SULFITE 75GR	10,00	MILH	234,67	Própria	Conforme Solicitado	129,00	1.290,00
	COR 1x1, 20x30 - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.							

Assinado de
forma digital por
ALTEMIR
ROBERTO
BERTE:467123489
00
Dados: 2021.09.23
11:24:51 -03'00'

ALTEMIR
ROBERTO
BERTE:467
12348900

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.436.265/0001-86 Fornecedor : GALZON EDITORA GRÁFICA LTDA - ME

E-mail: berzon@berzon.com.br

Endereço : RUA ANTONINA 700 - CENTRO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone: 46 35246296

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: Altemir Roberto Berté

CPF: 467.123.489-00

RG:

Endereço representante: Rua Antonina 700 Centro - - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
053	FICHA CONTROLE TEMPERATURA, 21X31CM, PAPEL SULFITE, COR 1X0 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	7,00	MILH	204,33	Própria	Conforme Solicitado	109,90	769,30
054	FICHA DE CONTROLE DA DENGUE, 21X31CM, PAPEL SULFITE 75GR, COR RESUMO SEMANAL, MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	209,67	Própria	Conforme Solicitado	109,90	1.099,00
055	FICHA ITINERARIO DE TRABALHO, 21X31CM, PAPEL SULFITE 75GRS, COR MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	11,00	MILH	209,67	Própria	Conforme Solicitado	109,90	1.208,90
056	FICHA REGISTRO DIÁRIO SERVIÇO ANTIVETORIAL, 21X31CM, COR 1X0 PAPEL SULFITE 75GRS, MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	25,00	MILH	209,67	Própria	Conforme Solicitado	79,90	1.997,50
057	FICHA RISCO EM SAUDE BUCAL, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE 120GRS, MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	5,00	MILH	276,00	Própria	Conforme Solicitado	149,90	749,50
058	FICHAS DE VISITAS PAPEL SULFIT 180GR, 1 COR, 16,5x9,5, F 09 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	35,00	MILH	249,33	Própria	Conforme Solicitado	119,90	4.196,50
059	FLYER, TAMANHO 10X15CM, CORES 4X4, PAPEL RECICLATO 90GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	50,00	MILH	206,00	Própria	Conforme Solicitado	119,00	5.950,00
060	FLYER, TAMANHO 15X21CM, CORES 4X4, PAPEL RECICLATO 90GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	35,00	MILH	261,33	Própria	Conforme Solicitado	159,00	5.565,00
061	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115 GRS ACABAMENTO EM 2 DOBRAS, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	338,67	Própria	Conforme Solicitado	198,00	7.920,00
062	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115GRS ACABAMENTO COM 1 DOBRA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	342,67	Própria	Conforme Solicitado	198,00	7.920,00
063	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115GRS ACABAMENTO COM 3 DOBRAS, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	342,67	Própria	Conforme Solicitado	165,00	6.600,00
064	IMÃ GELADEIRA IMÃ EM PAPEL ADESIVO, COR 4X0, COLADO EM MANTA IMANTADA PARA FIXAÇÃO EM METAIS.	100,00	M2	162,33	Própria	Conforme Solicitado	129,90	12.990,00
065	INFORMATIVO TIPO JORNAL TAMANHO 45X32CM, PAPEL SULFITE 75GR, IMPRESSÃO EM FOTOLITO, COM 20 PÁGINAS E MODELO A SER FORNECIDO PELO	5.000,00	UN	4,91	Própria	Conforme Solicitado	3,20	16.000,00

ALTEMIR
ROBERTO
BERTE:467
12348900

Assinado de forma
digital por ALTEMIR
ROBERTO
BERTE:4671234890
0
Dados: 2021.09.23
11:25:02 -03'00'

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.436.265/0001-86 Fornecedor: GALZON EDITORA GRÁFICA LTDA - ME

E-mail: berzon@berzon.com.br

Endereço: RUA ANTONINA 700 - CENTRO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone: 46 35246296 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: Altemir Roberto Berté

CPF: 467.123.489-00

RG:

Endereço representante: Rua Antonina 700 Centro - - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	DEPARTAMENTO COMPETENTE.							
066	PASTA TAMANHO 32x46, EM PAPEL TRIPLEX 280GR, EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE. COM VERNIZ LOCALIZADO	500,00	UN	2,47	Própria	Conforme Solicitado	1,60	800,00
067	PLACA INDICATIVA 2MM EM PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	M2	292,00	Própria	Conforme Solicitado	129,90	12.990,00
068	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 100X60CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	119,33	Própria	Conforme Solicitado	74,90	14.980,00
069	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 200X130CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	60,00	UN	462,00	Própria	Conforme Solicitado	319,90	19.194,00
070	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 30X40CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	32,17	Própria	Conforme Solicitado	14,90	2.980,00
071	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 40X60CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	66,67	Própria	Conforme Solicitado	29,90	5.980,00

ALTEMIR ROBERTO Assinado de forma digital por
BERTE:4671234890 ALTEMIR ROBERTO
 0 BERTE:46712348900
 Dados: 2021.09.23 11:25:16
 -03'00'

PREÇO TOTAL DO LOTE: 367.277,70

TOTAL DA PROPOSTA: 367.277,70

Validade da proposta: 90 dias

Prazo de entrega: 5 dias

GALZON EDITORA GRÁFICA LTDA - ME
 CNPJ: 07.436.265/0001-86

N

2

B

0

2

B •

n

0 •

n

000269

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 00.965.107/0001-74 Fornecedor : SAMPAIO E HARTMANN LTDA - ME

E-mail: gsj23@hotmail.com

Endereço : Avenida FRANCISCO AUGUSTIN 1353 - CENTRO - São João/PR - CEP 85570-000

Telefone: 46 3533-1244 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: FABIO ROBERTO SAMPAIO

CPF: 654.206.329-34

RG:

Endereço representante: AV FRANCISCO AUGUSTIN 1376 CENTRO - CENTRO - São João/PR - CEP 85570-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ADESIVO IMPRESSÃO 100% POLICROMIA EM VINIL PARA COLOCAÇÃO EM VIDRO TRANSPARENTE, VISUALIZAÇÃO DOS DOIS LADOS, COLOCADO, PARA PORTAS E JANELAS DE VIDRO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	M2	98,33	GSJ		40,25	8.050,00
002	ADESIVO IMPRESSÃO COM 4 CORES CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	300,00	M2	98,33	GSJ		36,36	10.908,00
003	ADESIVO PARA PLOTAGEM DE FROTA DE VEICULOS ADESIVO ANTI BOLHA AVERY 2150, EQUIVALENTE OU SUPERIOR, COM APLICAÇÃO INCLUSA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	150,00	M2	163,33	GSJ		42,42	6.363,00
004	ADESIVO PERFURADE ADESIVO PARA COLOCAÇÃO EM VIDROS, TRANSPARENCIA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	140,00	M2	120,00	GSJ		42,42	5.938,80
005	ADESIVO VINILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL COM PELICULA PROTETORA CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	M2	99,33	GSJ		42,42	8.484,00
006	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 35X12MM REFIL DE TINTA PRETA.	40,00	UN	22,00	GSJ		13,13	525,20
007	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 38X14MM REFIL DE TINTA PRETA.	40,00	UN	22,00	GSJ		13,13	525,20
008	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 47X18MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	22,00	GSJ		13,13	525,20
009	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 49X28MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	GSJ		14,14	565,60
010	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X20MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	GSJ		14,14	565,60
011	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X27MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	GSJ		14,14	565,60
012	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 58X22MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	GSJ		14,14	565,60
013	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X33MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	GSJ		14,14	565,60
014	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X40MM	40,00	UN	27,00	GSJ		14,14	565,60

00.965.107/0001-74

SAMPAIO E HARTMANN
LTDA - MEAV FRANCISCO AUGUSTIN, 1353
CENTRO - SÃO JOÃO - PR
CEP 85570-000

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 00.965.107/0001-74 Fornecedor : SAMPAIO E HARTMANN LTDA - ME

E-mail: gsj23@hotmail.com

Endereço : Avenida FRANCISCO AUGUSTIN 1353 - CENTRO - São João/PR - CEP 85570-000

Telefone: 46 3533-1244 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: FABIO ROBERTO SAMPAIO

CPF: 654.206.329-34

RG:

Endereço representante: AV FRANCISCO AUGUSTIN 1376 CENTRO - CENTRO - São João/PR - CEP 85570-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	REFIL DE TINTA PRETA.							
015	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 70X25MM	40,00	UN	27,00	GSJ		14,14	565,60
	REFIL DE TINTA PRETA							
016	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 75X85MM	40,00	UN	53,33	GSJ		21,21	848,40
	REFIL DE TINTA PRETA							
017	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 85X55MM	40,00	UN	53,33	GSJ		21,21	848,40
	REFIL DE TINTA PRETA							
018	APOSTILAS, TAMANHO A4, CAPA TRIPLEX, ESPIRAL EM ATÉ 150 FOLHAS, CORES 4X4, IMPRESSA, MIOLO, PAPEL SULFITE 75GRS, DOCUMENTO ENCAMINHADO PELA SECRETARIA COMPETENTE	1.200,00	UN	23,92	GSJ		13,13	15.756,00
019	BANNER LONA 440 GRAMAS, CORES 4X0 ACABAMENTO CORDA E BASTÃO DE MADEIRA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	500,00	M2	111,67	GSJ		41,41	20.705,00
020	BLOCO DE RECEITUARIO AZUL 10,5x15, 20x1, 1x0 COR, SUPER BOND AZUL MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	2.000,00	BLOC	9,45	GSJ		1,71	3.420,00
021	BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, 15X21, PAPEL SULFITE 75GR, BLOCO DE 50x2, AUTOCOPIATIVO - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	2.000,00	BLOC	15,70	GSJ		5,55	11.100,00
022	BLOCO RECEITUÁRIO, PAPEL SULFITE 75GR F18, 1 COR, 50x1 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	3.000,00	BLOC	9,23	GSJ		1,81	5.430,00
023	BLOCO REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA PARA ESPECIALIDADES PAPEL SULFITE 75GR F09, 1 COR, 50x1- MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	500,00	BLOC	12,29	GSJ		3,48	1.740,00
024	BLOCO REQUISICÃO DE EXAMES, PAPEL JORNAL F18, 1 COR, 50x1 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	500,00	BLOC	8,90	GSJ		1,61	805,00
025	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 35X12MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	43,33	GSJ		24,24	969,60
026	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 38X14MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	47,67	GSJ		24,24	969,60

00.965.107/0001-74

SAMPAIO E HARTMANN
LTDA - MEAV FRANCISCO AUGUSTIN, 1353
CENTRO - SÃO JOÃO - PR
CEP 85570-000

000271

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 00.965.107/0001-74 Fornecedor : SAMPAIO E HARTMANN LTDA - ME

E-mail: gs23@hotmail.com

Endereço : Avenida FRANCISCO AUGUSTIN 1353 - CENTRO - São João/PR - CEP 85570-000

Telefone: 46 3533-1244 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: FABIO ROBERTO SAMPAIO

CPF: 654.206.329-34

RG:

Endereço representante: AV FRANCISCO AUGUSTIN 1376 CENTRO - CENTRO - São João/PR - CEP 85570-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
027	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 47X18MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	55,33	GSJ		26,26	1.050,40
028	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 49X28MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	55,33	GSJ		24,24	2.424,00
029	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 55X27MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	64,00	GSJ		25,25	2.525,00
030	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 58X22MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	64,00	GSJ		24,24	2.424,00
031	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X33MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	68,00	GSJ		28,28	2.828,00
032	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X40MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	68,00	GSJ		34,34	1.373,60
033	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 70X25MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	85,00	GSJ		44,44	1.777,60
034	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 75X85MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	95,67	GSJ		46,46	1.858,40
035	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 85X55MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	111,00	GSJ		53,53	5.353,00
036	CARTÃO ESPELHO VACINAL, TAMANHO 20X12,5CM, PAPEL SULFITE 180GR MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	357,21	GSJ		212,12	2.121,20
038	CARTAZ TAMANHO A3, CORES 4X0 PAPEL COUCHE 170GRS COM FITA ADESIVA NO VERSO.	50,00	CENT	406,43	GSJ		266,66	13.333,00
040	CARTERINHA ODONTOLOGICA, TAMANHO 10,5X15CM, PAPEL SULFITE	20,00	MILH	379,49	GSJ		199,99	3.999,80

00.965.107/0001-74

SAMPAIO E HARTMANN
LTDA - MEAV FRANCISCO AUGUSTIN, 1353
CENTRO - SÃO JOÃO - PR
CEP 85570-000

000272

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 00.965.107/0001-74 Fornecedor : SAMPAIO E HARTMANN LTDA - ME

E-mail: gsj23@hotmail.com

Endereço : Avenida FRANCISCO AUGUSTIN 1353 - CENTRO - São João/PR - CEP 85570-000

Telefone: 46 3533-1244

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: FABIO ROBERTO SAMPAIO

CPF: 654.206.329-34

RG:

Endereço representante: AV FRANCISCO AUGUSTIN 1376 CENTRO - CENTRO - São João/PR - CEP 85570-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
041	CARTILHAS MENINA com 36 pag.4x4, formato 18 (9 aberto) em sulfite 120 grs.	250,00	UN	17,23	GSJ		6,16	1.540,00
042	CARTILHAS MENINO , com 36 pag.4x4, formato 18 (9 aberto) em sulfite 120 grs.	250,00	UN	17,23	GSJ		6,16	1.540,00
043	CERTIFICADO TAMANHO A4 cores 4x4 papel sulfite 240grs, conforme modelo fornecido pelo departamento competente	100,00	UN	244,00	GSJ		3,33	333,00
044	CERTIFICADO TAMANHO A4, CORES 4X0 PAPEL COUCHE 180GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE.	100,00	UN	256,33	GSJ		3,33	333,00
045	CONVITE, TAMANHO 20X15CM, CORES 4X4 PAPEL COUCHE 140GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	50,00	MILH	395,67	GSJ		188,88	9.444,00
046	CONVITE, TAMANHO 20X15CM, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 140GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	CENT	149,63	GSJ		95,95	19.190,00
047	CRACHAS, TAMANHO 10X15CM, CORES 4X0, PAPEL CARTÃO 240GRS ACABAMENTO 2 FUROS E CORDÃO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	CENT	316,67	GSJ		146,46	14.646,00
048	ENVELOPE TIMBRADO TIPO SACO, TAMANHO 26x36 EM PAPEL SULFIT 90 4 x 4 CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	5,00	MILH	923,55	GSJ		639,39	3.196,95
049	ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO, TAMANHO 18,5x24,8, EM PAPEL SULFIT, IMPRESSÃO EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	20,00	MILH	662,22	GSJ		333,33	6.666,60
050	ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO, TAMANHO 11x23, EM PAPEL SULFIT 90 EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	20,00	MILH	631,67	GSJ		299,99	5.999,80
051	FICHA BOLETIM GEOGRÁFICO, TAMANHO 21X31, SULFITE 75GRS, COR 1X0 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	209,67	GSJ		111,11	1.111,10
052	FICHA CLINICA DE ODONTOLOGIA ADULTOS, PAPEL SULFITE 75GR COR 1x1, 20x30 - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	10,00	MILH	234,67	GSJ		129,90	1.299,00
053	FICHA CONTROLE TEMPERATURA, 21X31CM, PAPEL SULFITE, COR 1X0 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	7,00	MILH	204,33	GSJ		111,11	777,77
054	FICHA DE CONTROLE DA DENGUE, 21X31CM, PAPEL SULFITE 75GR, COR RESUMO SEMANAL, MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	209,67	GSJ		111,11	1.111,10

00.965.107/0001-74

SAMPALIO E HARTMANN
LTDA - MEAV FRANCISCO AUGUSTIN, 1353
CENTRO - SÃO JOÃO - PR
CEP 85570-000

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 00.965.107/0001-74 Fornecedor : SAMPAIO E HARTMANN LTDA - ME

E-mail: gsj23@hotmail.com

Endereço : Avenida FRANCISCO AUGUSTIN 1353 - CENTRO - São João/PR - CEP 85570-000

Telefone: 46 3533-1244

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: FABIO ROBERTO SAMPAIO

CPF: 654.206.329-34

RG:

Endereço representante: AV FRANCISCO AUGUSTIN 1376 CENTRO - CENTRO - São João/PR - CEP 85570-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
055	FICHA ITINERARIO DE TRABALHO, 21X31CM, PAPEL SULFITE 75GRS, COR MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	11,00	MILH	209,67	GSJ		111,11	1.222,21
056	FICHA REGISTRO DIÁRIO SERVIÇO ANTIVETORIAL, 21X31CM, COR 1X0 PAPEL SULFITE 75GRS, MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	25,00	MILH	209,67	GSJ		82,82	2.070,50
057	FICHA RISCO EM SAUDE BUCAL, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE 120GRS, MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	5,00	MILH	276,00	GSJ		155,55	777,75
058	FICHAS DE VISITAS PAPEL SULFIT 180GR, 1 COR, 16,5x9,5, F 09 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	35,00	MILH	249,33	GSJ		122,22	4.277,70
059	FLYER, TAMANHO 10X15CM, CORES 4X4, PAPEL RECICLATO 90GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	50,00	MILH	206,00	GSJ		125,25	6.262,50
060	FLYER, TAMANHO 15X21CM, CORES 4X4, PAPEL RECICLATO 90GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	35,00	MILH	261,33	GSJ		166,66	5.833,10
061	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115 GRS ACABAMENTO EM 2 DOBRAS, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	338,67	GSJ		210,10	8.404,00
062	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115GRS ACABAMENTO COM 1 DOBRA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	342,67	GSJ		210,10	8.404,00
063	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115GRS ACABAMENTO COM 3 DOBRAS, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	342,67	GSJ		167,67	6.706,80
064	IMÃ GELADEIRA IMÃ EM PAPEL ADESIVO, COR 4X0, COLADO EM MANTA IMANTADA PARA FIXAÇÃO EM METAIS.	100,00	M2	162,33	GSJ		122,22	12.222,00
065	INFORMATIVO TIPO JORNAL TAMANHO 45X32CM, PAPEL SULFITE 75GR, IMPRESSÃO EM FOTOLITO, COM 20 PÁGINAS E MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE.	5.000,00	UN	4,91	GSJ		3,33	16.650,00
066	PASTA TAMANHO 32x46, EM PAPEL TRIPLEX 280GR, EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE. COM VERNIZ LOCALIZADO	500,00	UN	2,47	GSJ		1,70	850,00
067	PLACA INDICATIVA 2MM EM PVC	100,00	M2	292,00	GSJ		122,22	12.222,00

00.965.107/0001-74

SAMPAIO E HARTMANN
LTDA - MEAV FRANCISCO AUGUSTIN, 1353
CENTRO - SÃO JOÃO - PR
CEP 85570-000

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 00.965.107/0001-74 Fornecedor : SAMPAIO E HARTMANN LTDA - ME

E-mail: gsj23@hotmail.com

Endereço : Avenida FRANCISCO AUGUSTIN 1353 - CENTRO - São João/PR - CEP 85570-000

Telefone: 46 3533-1244

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: FABIO ROBERTO SAMPAIO

CPF: 654.206.329-34

RG:

Endereço representante: AV FRANCISCO AUGUSTIN 1376 CENTRO - CENTRO - São João/PR - CEP 85570-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
068	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 100X60CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	119,33	GSJ		77,77	15.554,00
069	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 200X130CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	60,00	UN	462,00	GSJ		333,33	19.999,80
070	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 30X40CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	32,17	GSJ		15,15	3.030,00
071	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 40X60CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	66,67	GSJ		31,31	6.262,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 346.875,28

TOTAL DA PROPOSTA : 346.875,28

Validade da proposta: 90 dias

Prazo de entrega: 5 dias

00.965.107/0001-74

SAMPAIO E HARTMANN
LTDA - MEAV FRANCISCO AUGUSTIN, 1353
CENTRO - SÃO JOÃO - PR
CEP 85570-000SAMPAIO E HARTMANN LTDA - ME
CNPJ: 00.965.107/0001-74

000276

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2021
DATA DE ABERTURA: 24/09/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: ALISSON RODRIGO KIST -
CNPJ: 24.194.252/0001-67
ENDEREÇO: RUA ARMANDO FASSINI, 455, CENTRO
DO SUDOESTE - PR, CEP: 85.710-000
FONE/FAX: (46) 9 91268058

Município de Santo Antonio
do Sudoeste - PR

RECEBIDO

Em: 24/09/2021

Horário: 08:52

E
Comissão de Licitações

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 24.194.252/0001-67 Fornecedor : ALISSON RODRIGO KIST - ME

E-mail: idea2017@outlook.com.br

Endereço : RUA ARAMANDO FASSNI 455 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone:

Fax:

Celular: 46999100122

Inscrição Estadual: 9085437507

Contador: AGUINALDO RAFFAELLI

Telefone contador: 46991198034

Representante: ALISSON RODRIGO KIST

CPF: 071.949.289-06

RG: 94542863

Endereço representante: RUA ARMANDO FASSINI 455 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco: 748 - BANSICREDI

Agência: 738 - SAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: 24300-6

Data de abertura: 18/03/2016

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ADESIVO IMPRESSÃO 100% POLICROMIA EM VINIL PARA COLOCAÇÃO EM VIDRO TRANSPARENTE, VISUALIZAÇÃO DOS DOIS LADOS, COLOCADO, PARA PORTAS E JANELAS DE VIDRO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	M2	98,33	Idea	ADESIVO IMPRESSÃO	98,33	19.666,00
002	ADESIVO IMPRESSÃO COM 4 CORES CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	300,00	M2	98,33	Idea	ADESIVO IMPRESSÃO	50,00	15.000,00
003	ADESIVO PARA PLOTAGEM DE FROTA DE VEICULOS ADESIVO ANTI BOLHA AVERY 2150, EQUIVALENTE OU SUPERIOR, COM APLICAÇÃO INCLUSA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	150,00	M2	163,33	Idea	ADESIVO PARA	163,33	24.499,50
004	ADESIVO PERFURADE ADESIVO PARA COLOCAÇÃO EM VIDROS, TRANSPARENCIA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	140,00	M2	120,00	Idea	ADESIVO PERFURADE	120,00	16.800,00
005	ADESIVO VINILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL COM PELICULA PROTETORA CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	M2	99,33	Idea	ADESIVO VINILICO	55,00	11.000,00
006	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 35X12MM REFIL DE TINTA PRETA.	40,00	UN	22,00	Idea	ALMOFADA REFIL	22,00	880,00
007	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 38X14MM REFIL DE TINTA PRETA.	40,00	UN	22,00	Idea	ALMOFADA REFIL	22,00	880,00
008	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 47X18MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	22,00	Idea	ALMOFADA REFIL	22,00	880,00
009	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 49X28MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	Idea	ALMOFADA REFIL	27,00	1.080,00
010	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X20MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	Idea	ALMOFADA REFIL	27,00	1.080,00
011	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X27MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	Idea	ALMOFADA REFIL	27,00	1.080,00
012	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 58X22MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	Idea	ALMOFADA REFIL	27,00	1.080,00
013	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X33MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	Idea	ALMOFADA REFIL	27,00	1.080,00
014	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X40MM	40,00	UN	27,00	Idea	ALMOFADA REFIL	27,00	1.080,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 24.194.252/0001-67

Fornecedor : ALISSON RODRIGO KIST - ME

E-mail: idea2017@outlook.com.br

Endereço : RUA ARAMANDO FASSNI 455 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone:

Fax:

Celular: 46999100122

Inscrição Estadual: 9085437507

Contador: AGUINALDO RAFFAELLI

Telefone contador: 46991198034

Representante: ALISSON RODRIGO KIST

CPF: 071.949.289-06

RG: 94542863

Endereço representante: RUA ARMANDO FASSINI 455 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco: 748 - BANSICREDI

Agência: 738 - SAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: 24300-6

Data de abertura: 18/03/2016

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	REFIL DE TINTA PRETA.							
015	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 70X25MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	Idea	ALMOFADA REFIL	27,00	1.080,00
016	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 75X85MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	53,33	Idea	ALMOFADA REFIL	53,00	2.120,00
017	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 85X55MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	53,33	Idea	ALMOFADA REFIL	53,00	2.120,00
018	APOSTILAS, TAMANHO A4, CAPA TRIPLEX, ESPIRAL EM ATÉ 150 FOLHAS, CORES 4X4, IMPRESSA, MIOLO, PAPEL SULFITE 75GRS, DOCUMENTO ENCAMINHADO PELA SECRETARIA COMPETENTE	1.200,00	UN	23,92	Idea	APOSTILAS, TAMANHO	23,92	28.704,00
019	BANNER LONA 440 GRAMAS, CORES 4X0 ACABAMENTO CORDA E BASTÃO DE MADEIRA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	500,00	M2	111,67	Idea	BANNER LONA 440	55,00	27.500,00
020	BLOCO DE RECEITUARIO AZUL 10,5x15, 20x1, 1x0 COR, SUPER BOND AZUL MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	2.000,00	BLOC	9,45	Idea	BLOCO DE	9,45	18.900,00
021	BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, 15X21, PAPEL SULFITE 75GR, BLOCO DE 50x2, AUTOCOPIATIVO - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	2.000,00	BLOC	15,70	Idea	BLOCO RECEITUÁRIO	15,70	31.400,00
022	BLOCO RECEITUÁRIO, PAPEL SULFITE 75GR F18, 1 COR, 50x1 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	3.000,00	BLOC	9,23	Idea	BLOCO RECEITUÁRIO,	9,23	27.690,00
023	BLOCO REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA PARA ESPECIALIDADES PAPEL SULFITE 75GR F09, 1 COR, 50x1- MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	500,00	BLOC	12,29	Idea	BLOCO REFERÊNCIA E	12,29	6.145,00
024	BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES, PAPEL JORNAL F18, 1 COR, 50x1 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	500,00	BLOC	8,90	Idea	BLOCO REQUISIÇÃO	8,90	4.450,00
025	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 35X12MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	43,33	Idea	CARIMBO AUTOMATICO	43,33	1.733,20
026	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 38X14MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	47,67	Idea	CARIMBO AUTOMATICO	47,67	1.906,80

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 24.194.252/0001-67

Fornecedor : ALISSON RODRIGO KIST - ME

E-mail: idea2017@outlook.com.br

Endereço : RUA ARAMANDO FASSNI 455 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone:

Fax:

Celular: 46999100122

Inscrição Estadual: 9085437507

Contador: AGUINALDO RAFFAELLI

Telefone contador: 46991198034

Representante: ALISSON RODRIGO KIST

CPF: 071.949.289-06

RG: 94542863

Endereço representante: RUA ARMANDO FASSINI 455 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco: 748 - BANSICREDI

Agência: 738 - SAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: 24300-6

Data de abertura: 18/03/2016

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
027	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 47X18MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	55,33	Idea	CARIMBO AUTOMATICO	55,33	2.213,20
028	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 49X28MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	55,33	Idea	CARIMBO	55,33	5.533,00
029	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 55X27MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	64,00	Idea	CARIMBO AUTOMATICO	64,00	6.400,00
030	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 58X22MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	64,00	Idea	CARIMBO AUTOMATICO	64,00	6.400,00
031	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X33MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	68,00	Idea	CARIMBO AUTOMATICO	68,00	6.800,00
032	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X40MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	68,00	Idea	CARIMBO AUTOMATICO	68,00	2.720,00
033	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 70X25MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	85,00	Idea	CARIMBO AUTOMATICO	85,00	3.400,00
034	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 75X85MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	UN	95,67	Idea	CARIMBO AUTOMATICO	95,67	3.826,80
035	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 85X55MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	111,00	Idea	6 CARIMBO	111,00	11.100,00
036	CARTÃO ESPELHO VACINAL, TAMANHO 20X12,5CM, PAPEL SULFITE 180GR MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	357,21	Idea	CARTÃO ESPELHO	357,21	3.572,10
037	CARTAZ TAMANHO A2, CORES 4X0, PAPEL COUCHE 170GRS COM FITA ADESIVA NO VERSO	50,00	MILH	463,88	Idea	CARTAZ TAMANHO A2,	463,88	23.194,00
038	CARTAZ TAMANHO A3, CORES 4X0 PAPEL COUCHE 170GRS	50,00	CENT	406,43	Idea	CARTAZ TAMANHO A3,	406,43	20.321,50

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 24.194.252/0001-67 Fornecedor : ALISSON RODRIGO KIST - ME

E-mail: idea2017@outlook.com.br

Endereço : RUA ARAMANDO FASSNI 455 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone:

Fax:

Celular: 46999100122

Inscrição Estadual: 9085437507

Contador: AGUINALDO RAFFAELLI

Telefone contador: 46991198034

Representante: ALISSON RODRIGO KIST

CPF: 071.949.289-06

RG: 94542863

Endereço representante: RUA ARMANDO FASSINI 455 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco: 748 - BANSICREDI

Agência: 738 - SAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: 24300-6

Data de abertura: 18/03/2016

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	COM FITA ADESIVA NO VERSO.							
039	CARTEIRINHA HIPERDIA, TAMANHO 21X31CM, PAPEL SULFITE 180GRS COR MODELO A SER FORNECIDO PELO DPTO SOLICITANTE	10,00	MILH	499,43	Idea	CARTEIRINHA	499,43	4.994,30
040	CARTERINHA ODONTOLOGICA, TAMANHO 10,5X15CM, PAPEL SULFITE MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	20,00	MILH	379,49	Idea	CARTERINHA	379,49	7.589,80
041	CARTILHAS MENINA com 36 pag.4x4, formato 18 (9 aberto) em sulfite 120 grs.	250,00	UN	17,23	Idea	CARTILHAS MENINA	17,23	4.307,50
042	CARTILHAS MENINO , com 36 pag.4x4, formato 18 (9 aberto) em sulfite 120 grs.	250,00	UN	17,23	Idea	CARTILHAS MENINO ,	17,23	4.307,50
043	CERTIFICADO TAMANHO A4 cores 4x4 papel sulfite 240grs, conforme modelo fornecido pelo departamento competente	100,00	UN	244,00	Idea	CERTIFICADO	244,00	24.400,00
044	CERTIFICADO TAMANHO A4, CORES 4X0 PAPEL COUCHE 180GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE.	100,00	UN	256,33	Idea	CERTIFICADO	256,33	25.633,00
045	CONVITE, TAMANHO 20X15CM, CORES 4X4 PAPEL COUCHE 140GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	50,00	MILH	395,67	Idea	CONVITE, TAMANHO	395,67	19.783,50
046	CONVITE, TAMANHO 20X15CM, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 140GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	CENT	149,63	Idea	CONVITE, TAMANHO	149,63	29.926,00
047	CRACHAS, TAMANHO 10X15CM, CORES 4X0, PAPEL CARTÃO 240GRS ACABAMENTO 2 FUROS E CORDÃO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	CENT	316,67	Idea	CRACHAS, TAMANHO	316,67	31.667,00
048	ENVELOPE TIMBRADO TIPO SACO, TAMANHO 26x36 EM PAPEL SULFIT 90 4 x 4 CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	5,00	MILH	923,55	Idea	ENVELOPE TIMBRADO	923,55	4.617,75
049	ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO, TAMANHO 18,5x24,8, EM PAPEL SULFIT, IMPRESSÃO EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	20,00	MILH	662,22	Idea	ENVELOPE TIMBRADO,	662,22	13.244,40
050	ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO, TAMANHO 11x23, EM PAPEL SULFIT 90 EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	20,00	MILH	631,67	Idea	ENVELOPE TIMBRADO,	631,67	12.633,40
051	FICHA BOLETIM GEOGRÁFICO, TAMANHO 21X31, SULFITE 75GRS, COR 1X0 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	209,67	Idea	FICHA BOLETIM	209,67	2.096,70
052	FICHA CLINICA DE ODONTOLOGIA ADULTOS, PAPEL SULFITE 75GR COR 1x1, 20x30 - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	10,00	MILH	234,67	Idea	FICHA CLINICA DE	234,67	2.346,70

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 24.194.252/0001-67 Fornecedor : ALISSON RODRIGO KIST - ME

E-mail: idea2017@outlook.com.br

Endereço : RUA ARAMANDO FASSNI 455 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone:

Fax:

Celular: 46999100122

Inscrição Estadual: 9085437507

Contador: AGUINALDO RAFFAELLI

Telefone contador: 46991198034

Representante: ALISSON RODRIGO KIST

CPF: 071.949.289-06

RG: 94542863

Endereço representante: RUA ARMANDO FASSINI 455 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco: 748 - BANSICREDI

Agência: 738 - SAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: 24300-6

Data de abertura: 18/03/2016

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
053	FICHA CONTROLE TEMPERATURA, 21X31CM, PAPEL SULFITE, COR 1X0 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	7,00	MILH	204,33	Idea	FICHA CONTROLE	204,33	1.430,31
054	FICHA DE CONTROLE DA DENGUE, 21X31CM, PAPEL SULFITE 75GR, COR RESUMO SEMANAL, MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	10,00	MILH	209,67	Idea	FICHA DE CONTROLE	209,67	2.096,70
055	FICHA ITINERARIO DE TRABALHO, 21X31CM, PAPEL SULFITE 75GRS, COR MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	11,00	MILH	209,67	Idea	FICHA ITINERARIO DE	209,67	2.306,37
056	FICHA REGISTRO DIÁRIO SERVIÇO ANTI-VETORIAL, 21X31CM, COR 1X0 PAPEL SULFITE 75GRS, MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	25,00	MILH	209,67	Idea	FICHA REGISTRO	209,67	5.241,75
057	FICHA RISCO EM SAUDE BUCAL, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE 120GRS, MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	5,00	MILH	276,00	Idea	FICHA RISCO EM	276,00	1.380,00
058	FICHAS DE VISITAS PAPEL SULFIT 180GR, 1 COR, 16,5x9,5, F 09 MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE.	35,00	MILH	249,33	Idea	FICHAS DE VISITAS	249,33	8.726,55
059	FLYER, TAMANHO 10X15CM, CORES 4X4, PAPEL RECICLATO 90GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	50,00	MILH	206,00	Idea	FLYER, TAMANHO	206,00	10.300,00
060	FLYER, TAMANHO 15X21CM, CORES 4X4, PAPEL RECICLATO 90GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	35,00	MILH	261,33	Idea	FLYER, TAMANHO	261,33	9.146,55
061	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115 GRS ACABAMENTO EM 2 DOBRAS, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	338,67	Idea	FOLDER, TAMANHO A4,	338,67	13.546,80
062	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115GRS ACABAMENTO COM 1 DOBRA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	342,67	Idea	FOLDER, TAMANHO A4,	342,67	13.706,80
063	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115GRS ACABAMENTO COM 3 DOBRAS, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	40,00	MILH	342,67	Idea	FOLDER, TAMANHO A4,	342,67	13.706,80
064	IMÃ GELADEIRA IMÃ EM PAPEL ADESIVO, COR 4X0, COLADO EM MANTA IMANTADA PARA FIXAÇÃO EM METAIS.	100,00	M2	162,33	Idea	IMÃ GELADEIRA IMÃ	162,33	16.233,00
065	INFORMATIVO TIPO JORNAL TAMANHO 45X32CM, PAPEL SULFITE 75GR, IMPRESSÃO EM FOTOLITO, COM 20 PÁGINAS E MODELO A SER FORNECIDO PELO	5.000,00	UN	4,91	Idea	INFORMATIVO TIPO	4,91	24.550,00

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 24.194.252/0001-67

Fornecedor : ALISSON RODRIGO KIST - ME

E-mail: idea2017@outlook.com.br

Endereço : RUA ARAMANDO FASSNI 455 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone:

Fax:

Celular: 46999100122

Inscrição Estadual: 9085437507

Contador: AGUINALDO RAFFAELLI

Telefone contador: 46991198034

Representante: ALISSON RODRIGO KIST

CPF: 071.949.289-06

RG: 94542863

Endereço representante: RUA ARMANDO FASSINI 455 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco: 748 - BANSICREDI

Agência: 738 - SAS - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: 24300-6

Data de abertura: 18/03/2016

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	DEPARTAMENTO COMPETENTE.							
066	PASTA TAMANHO 32x46, EM PAPEL TRIPLEX 280GR, EM CORES - MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPTO SOLICITANTE. COM VERNIZ LOCALIZADO	500,00	UN	2,47	Idea	PASTA TAMANHO	2,47	1.235,00
067	PLACA INDICATIVA 2MM EM PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	M2	292,00	Idea	PLACA INDICATIVA	292,00	29.200,00
068	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 100X60CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	119,33	Idea	PLACA INDICATIVA	119,00	23.800,00
069	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 200X130CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	60,00	UN	462,00	Idea	PLACA INDICATIVA	330,00	19.800,00
070	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 30X40CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	32,17	Idea	PLACA INDICATIVA	32,17	6.434,00
071	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 40X60CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	66,67	Idea	PLACA INDICATIVA	35,00	7.000,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 742.703,28

TOTAL DA PROPOSTA : 742.703,28

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 5 dias

Alisson R. Kist
 ALISSON RODRIGO KIST - ME
 CNPJ: 24.194.252/0001-67

Município de Santo Antonio
do Sudoeste - PR

RECEBIDO

Em: 24/09/2021

Horário: 08.26

B

Comissão de Licitações

ENVELOPE PROPOSTA (envelope nº. 01)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2021
DATA DE ABERTURA: 24/09/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: JULIANO MARAN - ME
CNPJ: 11.726.517/0001-89
ENDEREÇO: RUA GOV. BENTO MUNHOZ DA ROCHA
FONE/FAX: (46) 3563-3440

000288

Pregão Presencial 95/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 11.726.517/0001-89 Fornecedor : JULIANO MARAN

E-mail: juliano@imprimagem.com.br

Endereço : RUA GOVERNADOR BENTO MUNHOZ DA ROCHA 546 SALA - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-

Telefone: (46) 3563-8000 Fax:

Celular: (46) 99910-

Inscrição Estadual: 90744550-07

Contador: AGUINALDO RAFFAELLI

Telefone contador: (46) 99119-

Representante: JULIANO MARAN

CPF: 081.244.979-74

RG: 94466377

Endereço representante: RUA PEDRO ONOR ANGONESI 546 CASA - PRINCESA ISABEL - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: (46) 3563-8000

E-mail representante: juliano@imprimagem.com.br

Banco: 748 - BANSICREDI

Agência: 738-2 - COOPERATIVA SICREDI - Santo Antônio do

Conta: 78990-9

Data de abertura: 01/01/2012

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ADESIVO IMPRESSÃO 100% POLICROMIA EM VINIL PARA COLOCAÇÃO EM VIDRO TRANSPARENTE, VISUALIZAÇÃO DOS DOIS LADOS, COLOCADO, PARA PORTAS E JANELAS DE VIDRO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	M2	98,33	AVERY	2105	78,00	15.600,00
003	ADESIVO PARA PLOTAGEM DE FROTA DE VEICULOS ADESIVO ANTI BOLHA AVERY 2150, EQUIVALENTE OU SUPERIOR, COM APLICAÇÃO INCLUSA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	150,00	M2	163,33	SUPRIFLEX	SUPRIFLEX	130,00	19.500,00
004	ADESIVO PERFURADE ADESIVO PARA COLOCAÇÃO EM VIDROS, TRANSPARENCIA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	140,00	M2	120,00	AVERY	2105	95,00	13.300,00
006	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 35X12MM REFIL DE TINTA PRETA.	40,00	UN	22,00	NYKON	POWER	19,00	760,00
007	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 38X14MM REFIL DE TINTA PRETA.	40,00	UN	22,00	NYKON	POWER	19,00	760,00
008	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 47X18MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	22,00	NYKON	POWER	19,00	760,00
009	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 49X28MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	NYKON	POWER	24,00	960,00
010	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X20MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	NYKON	POWER	24,00	960,00
011	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X27MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	NYKON	POWER	24,00	960,00
012	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 58X22MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	NYKON	POWER	24,00	960,00
013	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X33MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	NYKON	POWER	24,00	960,00
014	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X40MM REFIL DE TINTA PRETA.	40,00	UN	27,00	NYKON	POWER	24,00	960,00
015	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 70X25MM REFIL DE TINTA PRETA	40,00	UN	27,00	NYKON	POWER	24,00	960,00
016	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 75X85MM	40,00	UN	53,33	NYKON	POWER	47,00	1.880,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 11.726.517/0001-89 Fornecedor : JULIANO MARAN

E-mail: juliano@imprimagem.com.br

Endereço : RUA GOVERNADOR BENTO MUNHOZ DA ROCHA 546 SALA - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-

Telefone: (46) 3563-8000 Fax:

Celular: (46) 99910-

Inscrição Estadual: 90744550-07

Contador: AGUINALDO RAFFAELLI

Telefone contador: (46) 99119-

Representante: JULIANO MARAN

CPF: 081.244.979-74

RG: 94466377

Endereço representante: RUA PEDRO ONOR ANGONESI 546 CASA - PRINCESA ISABEL - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: (46) 3563-8000

E-mail representante: juliano@imprimagem.com.br

Banco: 748 - BANSICREDI

Agência: 738-2 - COOPERATIVA SICREDI - Santo Antônio do

Conta: 78990-9

Data de abertura: 01/01/2012

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	REFIL DE TINTA PRETA							
017	ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 85X55MM	40,00	UN	53,33	NYKON	POWER	47,00	1.880,00
	REFIL DE TINTA PRETA							
025	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 35X12MM	40,00	UN	43,33	NYKON	POWER	38,00	1.520,00
	AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
026	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 38X14MM	40,00	UN	47,67	NYKON	POWER	40,00	1.600,00
	AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
027	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 47X18MM	40,00	UN	55,33	NYKON	POWER	50,00	2.000,00
	AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
028	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 49X28MM	100,00	UN	55,33	NYKON	POWER	50,00	5.000,00
	AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
029	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 55X27MM	100,00	UN	64,00	NYKON	POWER	58,00	5.800,00
	AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
030	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 58X22MM	100,00	UN	64,00	NYKON	POWER	58,00	5.800,00
	AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
031	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X33MM	100,00	UN	68,00	NYKON	POWER	60,00	6.000,00
	AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
032	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X40MM	40,00	UN	68,00	NYKON	POWER	60,00	2.400,00
	AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
033	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 70X25MM	40,00	UN	85,00	NYKON	POWER	75,00	3.000,00
	AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
034	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 75X85MM	40,00	UN	95,67	NYKON	POWER	85,00	3.400,00
	AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO							

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 11.726.517/0001-89 Fornecedor : JULIANO MARAN

E-mail: juliano@imprimagem.com.br

Endereço : RUA GOVERNADOR BENTO MUNHOZ DA ROCHA 546 SALA - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-

Telefone: (46) 3563-8000 Fax:

Celular: (46) 99910-

Inscrição Estadual: 90744550-07

Contador: AGUINALDO RAFFAELLI

Telefone contador: (46) 99119-

Representante: JULIANO MARAN

CPF: 081.244.979-74

RG: 94466377

Endereço representante: RUA PEDRO ONOR ANGONESI 546 CASA - PRINCESA ISABEL - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: (46) 3563-8000

E-mail representante: juliano@imprimagem.com.br

Banco: 748 - BANSICREDI

Agência: 738-2 - COOPERATIVA SICREDI - Santo Antônio do

Conta: 78990-9

Data de abertura: 01/01/2012

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
035	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 85X55MM AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	100,00	UN	111,00	NYKON	POWER	98,00	9.800,00
064	IMÃ GELADEIRA IMÃ EM PAPEL ADESIVO, COR 4X0, COLADO EM MANTA IMANTADA PARA FIXAÇÃO EM METAIS.	100,00	M2	162,33	FERMAG	FERMAG 0,6	135,00	13.500,00
068	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 100X60CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	119,33	SAIWA	SAIWA	85,00	17.000,00
070	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 30X40CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	32,17	SAIWA	SAIWA	20,00	4.000,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 141.980,00

TOTAL DA PROPOSTA : 141.980,00

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 2 dias

Juliano Maran
 JULIANO MARAN
 CNPJ: 11.726.517/0001-89